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DEKAN SUNUŞU 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap verilebilirlik ve mali 
saydamlığı sağlamak hedeflenmekte buna göre de, kamu kurumlarının yıllık faaliyet 
raporlarını bilgi iletişim teknolojilerini kullanmak suretiyle kamuoyunun bilgisine 
sunmaları gerekmektedir. Bu rapor Fakültemizin 2013 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler 
hakkında kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır.  

  1912 yılında kurulan Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin özgörevi 
bireylerin mühendislik mesleklerinde yenilikçi ve öncü rol oynayabilecek şekilde 
gelişmelerini sağlamak, özgün araştırmalarla mühendislik bilgi tabanını genişletmek, 
toplumun refah düzeyini artırmak ve sürdürülebilir kalkınma için profesyonel hizmetlerle 
katkıda bulunmaktır. 

  Fakültemiz özgörevine uygun olarak 100 yılı aşan köklü geleneği ile hem eğitim hem 
de araştırma alanında ulaştığı kalite düzeyini arttırarak sürdürmeyi hedeflemektedir. Bu 
nedenle bütün lisans programları 1998 yılından beri ABET tarafından akredite edilmekte 
olup en son akreditasyon 2010 yılında yapılmıştır. Bütün programlarımız en son 2010 
yılında tam akreditasyon almıştır. Rapordan görüleceği gibi akademik personelimiz başarılı 
araştırma çalışmalarının ürünü olarak uluslararası düzeyde yüksek etkiye sahip yayınlar 
yapmaktadır. 

 2013 yılı sonu itibarıyla mali bilgileri, fiziksel, teknolojik ve insan kaynaklarına 
ilişkin mevcut durumunu yansıtan bu titiz çalışmanın ortaya çıkmasında emeği olan ve 
katkı veren tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

 
       Prof. Dr. H. Levent AKIN 

                                                       DEKAN 
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I.   GENEL BİLGİLER 
 
  
 Temelleri 1912 yılında Robert Kolej bünyesinde atılan Mühendislik Fakültesi’nde 

Bilgisayar Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Kimya Mühendisliği ve Makina Mühendisliği bölümleri bulunmaktadır. 

Mühendislik Fakültesi, bilim ve endüstri alanındaki gelişmelere katkıda bulunacak ve 

uluslararası seviyede bir mühendislik kariyerini hedefleyen gençleri eğitmek için 

planlanmış programlar sunmaktadır. 

 Fakültenin lisans programları, mühendislik bilimleri yanında matematik, fizik, kimya 

ile beşeri ve idari bilimler temeli üzerine kurulmuştur. Eğitimin ilk yılında tüm öğrenciler 

temel dersleri izlerler. Uzmanlık dersleri ikinci seneden başlayarak verilir. Bölümlerin 

lisans ders programı; (i) mühendislik ana dersleri, (ii) bölüm ana dersleri, (iii) uzmanlık-

seçmeli dersler, (iv) tamamlayıcı dersler ile (v) insan bilimleri ve sosyal bilimler 

derslerinden oluşmaktadır. Uzmanlık dersleri belirli alanlarla öğrencileri tanıştırmak 

amacıyla düzenlenmiştir. Öğrenciler kişisel ilgi alanlarına bağlı olarak uzmanlık derslerini, 

bölüm derslerinden veya bölümleri tarafından belirlenmiş ilgili seçmeli derslerden 

seçebilirler. Tamamlayıcı dersler öğrencinin kişisel ilgi alanlarına göre eğitimini 

tamamlaması amacıyla bölüm onayı ile seçilir. Öğrenciler birinci sınıftan başlayarak, 

akademik gelişimlerini takip eden, ders seçimi ve diğer konularda kendilerine danışmanlık 

yapan bir öğretim üyesinden destek alırlar. 

 Fakültemiz her yıl Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavlarında dereceye giren 

öğrencilerin en fazla tercih ettiği, Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan mühendislik 

fakültesidir. Mühendislik Fakültesi’nde hazırlık hariç toplam 1903 öğrenci eğitim 

görmektedir. 

 Fakülte, alanlarındaki gelişmelere öncülük eden ve mühendislik alanında yeni 

araştırmalar yapan, uluslararası üne sahip geniş bir öğretim kadrosundan oluşmaktadır. 

Tam zamanlı öğretim üyelerimizin yüzde 70’i yurt dışındaki, yüzde 30’u yurt içindeki 

üniversitelerden doktora derecelerini almışlardır. 

 Mühendislik Fakültesi, üniversitenin araştırmaya verdiği öncelik çerçevesinde, 

araştırma ve yeni bilginin üretilmesini özgörev olarak benimsemiştir. Bu çerçevede 



11 
 

teknoloji üreten ve bu bilgiyi aktarabilen araştırma-geliştirme faaliyetlerinin sürekliliği 

hedeflenmektedir. Öğretim üyeleri ile birlikte lisans ve lisansüstü öğrencileri de araştırma 

projelerinde yer almaktadır. Fakülte bünyesinde DPT, TÜBİTAK, AB ve özel sektör 

tarafından desteklenen ulusal ve uluslararası araştırma ve geliştirme projeleri 

yürütülmektedir. 2000 yılından bu yana 509 proje tamamlanmıştır, 160 proje ise halen 

devam etmektedir.  

Fakültemiz, Eğitimin yanında araştırmaya yönelik misyonu ile dünyanın saygın 

üniversite ve endüstri kurumları ile işbirliğine önem vermekte, öğretim üyeleri uluslararası 

düzeyde araştırmalarını yürütmektedirler. Bilgisayar mühendisliği bölümündeki lisans ve 

lisansüstü öğrenciler Algısal Zeka, Bilgisayar Ağları Bilgisayar Sistemleri ve Mimarileri, 

Karmaşık Sistemler, Medya, Uydu Ağları, Yapay Zeka, Yazılım Mühendisliği konulu 

araştırma laboratuvarlarında çalışmalar yapmaktadırlar. Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Denetim Kuramı, Elektromanyetik Dalgalar, Mikrodalga Teknikleri ve Optik, 

Mikroelektronik, Sinyal ve Görüntü İşleme, Telekomünikasyon gibi ana başlıklar altında 

araştırmalarını yoğunlaştırmıştır.  Endüstri Mühendisliği Bölümü Esnek Otomasyon ve 

Akıllı İmalat Sistemleri Laboratuvarı, Üretim Yönetimi Sistemleri Laboratuvarı, Sosyo-

Ekonomik Sistem Dinamiği Araştırma Grubu Laboratuvarı, Ergonomi Laboratuvarı ile 

öğrencilere çeşitli olanaklar sunmaktadır. İnşaat mühendisliği Bölümünde ağırlıklı olarak 

Yapı dinamiği ve mekaniği, Yapı malzemeleri, Çevre Geoteknolojisi, Beton teknolojisi, 

Deprem mühendisliği gibi konularda araştırmalar yapılmaktadır. Kimya Mühendisliği 

Bölümünde temel işlemler, temel süreçler ve fizikokimyasal sistemlere ilişkin çeşitli 

boyutlarda projelerin yapıldığı lisans laboratuvarlarına ek olarak Biyomoleküler 

Mühendislik, Katalizör teknolojileri, Reaksiyon mühendisliği, Mikroakışkanlar araştırma 

laboratuvarları yer almaktadır. Makina Mühendisliği Bölümü ise öğrencilerine ısı transferi 

ve yanma, hidrojen üretimi, malzeme ve üretim teknikleri, mekatronik, otomotiv 

mühendisliği uygulamaları, sistem dinamiği ve kontrol, alternatif enerji kaynakları, 

yenilenebilir enerji sistemleri konuları üzerinde araştırma olanakları sunmaktadır. 

 Akademik çalışmalara devam etmek isteyen mezunlarımızın büyük bir çoğunluğu 

ABD, Avrupa ve Türkiye’nin seçkin üniversitelerinde yüksek lisans ve doktora 

programlarına burslu olarak kabul edilmektedir. Kabul aldıkları üniversiteler arasında 

Massachusetts Institute of Technology(MIT), Stanford University, Princeton University, 
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Harvard University, Columbia University Berkeley, Yale University, University of California 

Berkeley, University of Illinois at Urbana-Champaigne, Purdue University, ETH Zurich, 

Technische Universiteit Eindhoven, Delft University of Technology, École Polytechnique 

France ve École Centrale Paris gibi dünyanın önde gelen eğitim kurumları yer almaktadır. 

Özel sektörde kariyer hedefleyen mezunlarımız ise General Electric, Microsoft, Toyota, IBM, 

Intel, FORD, Renault, Siemens ve Procter&Gamble gibi uluslararası şirketlerde başarıyla iş 

hayatlarına devam etmektedirler.  
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A.  MİSYON VE VİZYON 
 

A.1. MİSYON 
 

 Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin özgörevi, bireylerin mühendislik 

mesleklerinde yenilikçi ve öncü rol oynayabilecek şekilde gelişmelerini sağlamak, özgün 

araştırmalarla mühendislik bilgi tabanını genişletmek, toplumun refah düzeyini artırmak ve 

sürdürülebilir kalkınma için profesyonel hizmetlerle katkıda bulunmaktır. 

 

A.2.  VİZYON 

 

 Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin vizyonu, Türkiye’de en iyi öğretim 

üyesini ve en iyi öğrenciyi almaya devam ederek, eğitim, araştırma ve teknoloji geliştirmede 

dünyadaki en iyi mühendislik fakültelerinden biri olmaktır.  
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B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 
 Boğaziçi Üniversitesi’nin 2010-2014 dönemini kapsayan stratejik planında toplam 

yedi stratejik amaç başlığı belirtilmiştir. Bu stratejik amaçlardan, lisansüstü eğitimde 

mükemmelliği içeren SA 2 ve sürdürülebilir yeşil kampus amacını içeren SA 6 dışında kalan 

beş stratejik amaç, Mühendislik Fakültesinin faaliyet alanına girmekte ve Mühendislik 

Fakültesi stratejik amaçları olarak kendi vizyon ve misyonu doğrultusunda takip 

edilmektedir. Bu beş stratejik amaç Tablo 1’in birinci sütununda, Boğaziçi Üniversitesinin 

stratejik planında yer alan sıra numaralarına sadık kalınarak, gösterilmektedir. 

 Boğaziçi Üniversitesi Stratejik Planı’nda bu stratejik amaçların altında kalan hedefler 

Mühendislik Fakültesi faaliyet alanı, vizyonu ve misyonu doğrultusunda uyarlandığında 

elde edilen hedefler Tablo 1’in ikinci sütununda belirtilmektedir.  

 Boğaziçi Üniversitesi’nin stratejik amaç ve hedeflerine erişmesinde Mühendislik 

Fakültesi olarak öncü bir rol oynamak kendimize koyduğumuz temel bir hedeftir. 

 

Tablo 1.Mühendislik Fakültesi’nin Stratejik Amaç, Hedef ve Politikaları 

 
Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Politikalar 

 
 
 
Stratejik Amaç -1 
Lisans eğitiminde 
mükemmelliği 
sürdürülebilir kılmak 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Hedef -1 Lisans programlarına 
kabul edilen öğrencilerin üstün 
düzeyi açısından Mühendislik 
Fakültesinin ulaştığı önder 
konumu pekiştirmek 

 F 1.1.1 Üniversite Tanıtım Ofisiyle 
koordineli olarak temsil ve tanıtma 
amaçlı faaliyetler tasarlamak ve 
yürütmek 

F 1.1.2 Öğrencilere sunulan fiziksel 
altyapının korunmasını sağlamak 
ve iyileştirme ve geliştirme 
çalışmalarına ön ayak olmak 

F 1.1.3 Kültürel etkinlikler ve 
öğrenci kulüp faaliyetlerini 
desteklemek 

Hedef-2 Üniversitemiz akademik 
personelinin seçkin niteliğini 
korumak ve pekiştirmek 

F 1.2.1 Akademik personelin işe 
alımlarında, atanma ve 
yükseltilmelerinde gösterilen 
titizliği sürdürmek ve pekiştirmek 
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Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Politikalar 

F 1.2.2 Akademik personelin 
mesleki deneyimini 
zenginleştirecek faaliyetlerin 
özendirilmesi ve desteklenmesi 

F 1.2.3 Akademik personelin 
eğitim/öğretime ilişkin gelişimini 
ve üretkenliğini artıracak 
mekanizmalar geliştirmek 

Hedef-3 Lisans eğitiminde 
Mühendislik Fakültesinin ulaştığı 
üstün nitelik düzeyini pekiştirmek 

F 1.3.1 Hem lisans programları 
hem destekleyici faaliyetlerde, 
sürekli iyileştirmeyi hedef alan geri 
beslemeli süreçleri takip etmek 

F 1.3.2 Öğrencilerimizin İngilizce 
düzeyini ve iletişim becerilerini 
geliştirmek 

F 1.3.4 Akademik birimlerin eğitim 
faaliyetleriyle ilgili ihtiyaçlarının 
karşılanmasını sağlamak  

F 1.3.5 Bilgi işlem altyapısını 
güçlendirmek 

F 1.3.6. Öğrencilerin akademik 
başarı düzeylerini yüksek 
tutmalarını özendirmek 

Stratejik Amaç -3 
Nitelikli araştırma 
üretmek 
  

Hedef-1 Nitelikli yayın üretmeyi 
özendirmek 
  

F.3.1.1 Atama ve yükseltme 
kriterlerini yukarıya çekmek 

F.3.1.2 Farklı platformlardaki ödül 
ve programlara başvuruları 
özendirmek 
F.3.1.3 Fon kaynaklarının 
tanıtılmasını sağlayan etkinliklere 
destek vermek 

Hedef-2 Uluslararası etki 
yaratabilecek, stratejik öneme 
sahip, çok disiplinli ve 
disiplinlerarası araştırma 
alanlarına açılım sağlamak 

F.3.2.1 Bölümlerin birbirlerinin 
araştırma alanlarından haberdar 
olmalarını sağlayacak ortamlar 
yaratılmasına ön ayak olmak 

F.3.2.2 Yurt dışındaki 
üniversiteler, araştırma merkezleri 
ve araştırma ağları ile kurumsal 
işbirliklerini artırmak 
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Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Politikalar 

Stratejik Amaç -4 
Uluslararası 
tanınırlığımızı ve 
görünürlüğümüzü 
artırmak 

Hedef -1 Üniversitemizin eğitim 
ve araştırma faaliyetlerinde 
uluslararası boyutu güçlendirmek 

F.4.1.1 Sempozyum, kongre, 
konferans, çalıştay ve seminerler 
düzenleme faaliyetlerine destek 
olmak 
F.4.1.2 Yurt dışındaki 
üniversiteler, araştırma merkezleri 
ve araştırma ağları ile kurumsal 
işbirliklerini oluşturulması için 
temaslar yapmak 

Hedef -2 Öğrencilerin uluslararası 
akademik deneyimlerini artırmak 

F.4.2.1 Saygın üniversitelerle 
değişim ve staj programları 
oluşturulması için temaslar 
yapmak 

F.4.2.2 Öğrenci ve öğrenci 
kulüplerinin uluslararası 
faaliyetlerini desteklemek 

Hedef -3 Akademik süreçlerin 
uluslararası denkliğini 
sürdürülebilir kılmak 

F 4.3.1 Hem lisans programları 
hem destekleyici faaliyetlerde, 
sürekli iyileştirmeyi hedef alan geri 
beslemeli süreçleri takip etmek 

F 4.3.2 Bölümlerimizin ABET  

akreditasyonlarının devamını 
sağlamak için gerekli destek 
faaliyetlerini yürütmek 

Stratejik Amaç -5 
Sunulan toplumsal 
hizmetleri geliştirmek 
  
  

Hedef -1 İş dünyası/sanayi ile 
sağlıklı ve kalıcı işbirliği 
geliştirmek  

F 5.1.1 Lisansüstü İkinci Öğretim 
programlarına destek vermek 

F 5.1.2 Öğretim üyelerinin bu tür 
ilişkiler kurmalarına ve 
sürdürmelerine yardımcı olmak ve 
Sanayi ile İlişkiler Ofisi ile bu 
konuda koordinasyon sağlamak 

F 5.1.3 KOSGEB, Teknopark, 
TEYDEB gibi kurum ve 
programlara destek vermek 
 
 

Hedef-2 Mezunlarımızın 
Fakülteyle ilişkilerini canlı tutmak 
  
  

F 5.2.1 Sosyal etkinlikler 

F 5.2.2 Danışma kurulları 
F 5.2.3 Web sayfası 
 
F 5.2.4 Anketler 
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Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler Politikalar 

Stratejik Amaç -7 
Kurumsal öğrenmeyi 
yerleştirmek ve çalışan 
memnuniyetini artırmak 
  
  

Hedef -1 Akademik ve idari 
personelin motivasyonunu ve 
bağlılığını destekleyen olumlu bir 
çalışma ortamı sunmak 

F 7.1.1 Akademik ve idari 
personelinin motivasyonunu ve 
bağlılığını artırıcı faaliyetleri, 
sosyal etkinlikler ve ödüller 
tasarlamak 

 Hedef -2 Kurumsal öğrenme 
ortamı yaratmak 

F 7.2.1 Bilgi akış süreçlerini 
tasarlamak 

  

 F 7.2.2 Akademik ve idari süreçler 
, kurallar, yönetmelikler, 
istatistikler ve alınan kararlarla 
ilgili bilgilere erişimi 
kolaylaştırmak 

 
 
 
 
 
 
 

C. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 
 Amaç ve hedeflere ulaşmak için Mühendislik Fakültesi olarak takip edilen öncelikli 

politikalar Tablo 1’in üçüncü sütununda belirtilmektedir. Bu politikalar Tablo 2’ye 

taşınarak, her birinin yanında 2013 yılında bunlara yönelik olarak sürdürülen, tamamlanan 

veya başlatılan faaliyetlerin başlıcaları belirtilmiştir. Birden fazla stratejik amaca yönelik 

gerçekleştirilen faaliyetler tabloda yeri geldiğinde tekrar verilmiştir. 
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Tablo 2. Mühendislik Fakültesi’nin Politikaları ve Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Politikalar                         Gerçekleştirilen Faaliyetler 

F 1.1.1 Üniversite Tanıtım Ofisiyle 
koordineli olarak temsil ve 
tanıtma amaçlı faaliyetler 
tasarlamak ve yürütmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                                    
-Tanıtım ofisinin duyurduğu tanıtımlara öğretim üyesi 
veya elemanının gönderilmesi, 
-Tanıtım ofisinin yolladığı gruplara bölüm 
laboratuvarları gezdirilmesi, 
-Çeşitli Liselerle  CMPE Yaz Okulu’nun 3. sünün  
düzenlenmesi    ve  liselerden gelen 20 öğrencinin  yaz 
döneminde 3 hafta süresince Yaz Okulu’na katılımının 
sağlaması. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde;                            
-Üniversite içi ve dışında sürdürülen lise tanıtımlarının 
yapılması,                                                                                       
-Temmuz-Ağustos aylarında yürütülen tanıtım günleri.                        
İnşaat  Mühendisliği Bölümü'nde;                                                            
-İnşaat Mühendisliği tanıtım günlerinde öğretim 
üylerinin katılım sağlaması ve  bölüm videosu 
hazırlanması.                                                                                                   
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                
-Üniversitemiz içinde ve dışında sürdürülen lise 
tanıtımlarının yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü'nde;    
Bölüme gelen öğrencilere bilgi verilmesi ve 
Laboratuvarlar gösterilmesi. 
 
 

F 1.1.2 Öğrencilere sunulan 
fiziksel altyapının korunmasını 
sağlamak ve iyileştirme ve 
geliştirme çalışmalarına ön ayak 
olmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Öğrenci odasının, sınıfların ve projeksiyon 
cihazlarının bakım ve onarımı yapılmas. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde; -
Eğitim laboratuvarlarındaki bilgisayarların 
yenilenmesi. 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde;                                   
-Lisans öğrencilerinin deney yapmalarını sağlamaları 
amacıyla bütçe harcamalarının yapılması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü’nde ;                                      
-Öğrenci bilgisayar Laboratuvarının yenilenmesi,                   
-Öğrenci çalışma odalarının yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü'nde;    
-Laboratuvar güvenliği ile ilgili çalışmalar yapılması. 
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F 1.1.3 Kültürel etkinlikler ve 
öğrenci kulüp faaliyetlerini 
desteklemek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde;                               
-CompeC kulübünun düzenlediği faaliyetlere   yer 
sağlanması, 
-ÖTK’nın faaliyetlerine yer sağlanması ve  konuşmacı 
gönderilmesi, 
-Mühendislik bölümleriyle ilgili öğrenci kulüplerine 
etkinliklerinde  destek olunması, yer sağlanması.             
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Son sınıflara mezuniyet toplantılarının yapılması. 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde;  
-BÜYAP uluslararası köprü yarışmasının ve  sosyal 
sorumluluk projelerinin hazırlanması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü’nde; 
 -ICAMES'in desteklenmesi. 
 Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-BÜMATEK klübüne destek verilmesi. 
  

 
F 1.2.1 Akademik personelin işe 
alımlarında, atanma ve 
yükseltilmelerinde gösterilen 
titizliği sürdürmek ve pekiştirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde;                                        
-Öğretim üyeleri yükseltmelerinin bölüm kurulunca 
değerlendirilmesi, 
- Bölüm kadro ihtiyaçlarının tespit edilmesi. 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Bu konu ile ilgili bir öğretim üyesinin 
görevlendirilmesi. 
  

F 1.2.2 Akademik personelin 
mesleki deneyimini 
zenginleştirecek faaliyetlerin 
özendirilmesi ve desteklenmesi 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;   
-Yurtiçi ve yurtdışında düzenlenen toplantılarda bildiri 
sunan bölüm öğretim elemenlarına bölüm bütçesinden 
destek sağlanması. 
Mühendislik Fakültesi Bölümleri'nde  
-Seminerler verilmesi. 
İnşaat Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Ulusal ve Uluslararası konferaslara katılımlarına 7-9 
Mayıs prohitech düzenlenmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                        
-Araştırma görevlilerinin yurtdışı bilimsel etkinliklere 
katılma desteği,                                                                            
-Akademik personelin uluslararası konferanslara  
katılması,                                                                                             
-Araştırma görevlilerinin ve lisansüstü öğrencilerin 
konferanslara bildiri sunmalarının desteklenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Konferans katılımları desteklenmesi. 
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F 1.2.3 Akademik personelin 
eğitim/öğretime ilişkin gelişimini 
ve üretkenliğini artıracak 
mekanizmalar geliştirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Akademik personelin yaz okuluna katılması, 
Mühendislik Fakültesi Bölümleri’nde ;  
-öğrenci anketlerinin yapılması, 
İnşaat  Mühendisliği Bölümü’nde ;                                      
-Yurt içi ve Yurt dışı projelere katılımın desteklenmesi, 
-Lab araştırmaya yönelik kapasitesinin geliştirilmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Bölüme yeni laboratuvarlar kazandırılması. 

F 1.3.1 Hem lisans programları 
hem destekleyici faaliyetlerde, 
sürekli iyileştirmeyi hedef alan 
geri beslemeli süreçleri takip 
etmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Doktora yeterlilik komitesinin çalışmalarda 
bulunması.                     
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                             
-ABET Akreditasyonunun 2010 yılında yenilenmesi ile 
yerleşen kültürün sürdürülmesi,                                                                        
-Danışma Kurulu Üyeleriyle toplantılar yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Öğrenci anketleri değerlendirilip iyieştirmeler 
yapılması, 
- Yeni gelişmelere göre müfredat değişikliği yapılması. 

F 1.3.2 Öğrencilerimizin kültür 
düzeyini, İngilizce düzeyini ve 
iletişim becerilerini geliştirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                                       
-Lisans ve lisansüstü öğrencilerin yurtdışı 
konferanslara, yaz okulu ve yarışmalara katılmaları, 
- Lisans öğrencileri değişim programları ile bir yarıyılı 
yurtdışında geçirmeleri, 
- Lisans mezuniyet projelerinin poster sunum şeklinde 
yapılmasıyla daha çok kişiye duyurulmasının 
sağlanması,                                                                                      
-Öğrenciler poster sunum hazırlama ve sunma 
becerinin geliştirilmesi,                                                                                     
-Dereceye giren öğrencilere ödüller verilmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühensiliği Bölümü'nde;  
Erasmus-Exchange programlarının özendirilmesi, 
İnşaat Mühendisliği Bölümü'nde; iletişim 
becerilerini geliştirmek amacıyla     derslerde 
öğrencilerinin sunum yapmalarının sağlanması ve 
projelerini tanıtmalarının sağlanması. 
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Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                              
-Erasmus - Exchange programlarının özendirilmesi,                                
-Dersler kapsamındaki sunumların titizlikle yapılması,                      
-Derslerde ingilizce konuşmanın mecburi tutulması,                                 
-Lisans ve yüksek lisans derslerinde verilen ödevler 
doğrultusunda yazılı ve sözlü sunumların yapılması,                                                    
-B.Ü klasik müzik konserlerinde öğrencilere kontenjan 
ayrılması ve kullanılmasının desteklenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Öğrencilerin değişim programlarına katılmasının 
desteklenmesi. 

F 1.3.4 Akademik birimlerin 
eğitim faaliyetleriyle ilgili 
ihtiyaçlarının karşılanmasını 
sağlamak  

Bilgisayar Mühendsiliği Bölümü'nde;  
-Çeşitli akademik birimlere giriş bilgisayar kullanımı 
ve programlama üzerine servis derslerinin verilmesi. 
(CMPE 150, ENG 101, CMPE 210). 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
Bölüme yeni laboratuvarların kazandırılması. 
 

F 1.3.5 Bilgi işlem altyapısını 
güçlendirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde; 
 -Bölüm içi kablosuz internet altyapısının 
güçlendirilmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Öğrencilerin kullandığı bilgisayar laboratuvarının 
bilgisayarlarının yenilenmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Bilgisayar Laboratuvarında bulunan 
bilgisayarlarımızın bakımı yapılarak Windows 7 
kurumunun ve yeni virüs programının yüklenmesinin 
yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Bölüm web sayfası daha fazla detay içerecek şekilde 
iyileştirilmesi. 

F 1.3.6 Öğrencilerin akademik 
başarı düzeylerini yüksek 
tutmalarını özendirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde;                            
-En iyi mezuniyet projesi yarışması düzenlenmesi; 
birinci ikinci ve üçüncülere ödüller verilmesi,  
- Lisans öğrencilerinin lisansüstü derslere 
katılmalarının teşvik edilmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde; 
bölüm son sınıf öğrencilerinin  gerçekleştirdiği 
mezuniyet projeleri için ödüller verilmesi, 
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Kimya Mühendisliği Bölümü’nde;                                          
-Anket çalışmasının yapılması,                                               
-Lisans öğrencilerinin lisansüstü derslere katılımını 
teşvik edilmesi,                                                                         
-Danışma Kurulu üyeleriyle Öğrencilerin bir araya 
getirilerek toplantı yapılması,  
-Mentörlük sisteminin başlatılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-İlk sınıflardan itibaren ortalamalarını yüksek 
tutarlarsa mezuniyet sonrası yurtdışında iyi okullara  
yükek lisans ve doktora yapabileceklerinin 
hatırlatılması. 

F 3.1.1 Atama ve yükseltme 
kriterlerini yukarıya çekmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Bölüm içi kadro yükseltilme taleplerinin hangi kritere 
göre sıralanacağı konusunun bölüm kurulu 
toplantılarında görüşülmesi. 
 

 
F 3.1.2 Farklı platformlardaki ödül 
ve programlara başvuruları 
özendirmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde ;                                                 
-Yarışmaların bölüm öğretim üyelerine duyurulması 
ve  bölümün aday göstermesi, 
-Öğretim üyeleri/öğrenciler tarafından çeşitli ödüller 
alınması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                         
-Öğretim Üyelerine bu konuda bilgilendirme yapılması 
ve başvuruların desteklenmesi,                                                          
-TÜBİTAK ve BAP proje desteklerine ve burslarına 
başvuruların yapılması,                                                                                              
-Akademik Teşvik Ödülüne başvuranların 
desteklenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Özellikle bölümümüze yeni katılan öğretim üyelerine 
AB ve TÜBİTAK'ın destek imkanlarından bahsedilmesi. 

F 3.1.3 Fon kaynaklarının 
tanıtılmasını sağlayan etkinliklere 
destek vermek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Üniversite tarafından düzenlenen kaynak tanıtıcı 
faaliyetlere katılımın sağlanması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Özellikle bölümümüze yeni katılan öğretim üyelerine 
AB ve TÜBİTAK'ın destek imkanlarından bahsedilmesi. 
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F 3.2.1 Bölümlerin birbirlerinin 
araştırma alanlarından haberdar 
olmalarını sağlayacak ortamlar 
yaratılmasına ön ayak olmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Hesaplamalı Bilim ve Mühendislik Programı, Bilişsel 
Bilim ve Sistem ve Kontrol  yüksek lisans 
programlarına   tez danışmanlığı ve  Bilgisayar 
Mühendisliği derslerine katılımı sağlanarak destek 
verilmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Bölümde verilen seminerlerin tüm üniversiteye 
duyurulması. 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Seminerlerin verilmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                       
-CSE Programında öğretim üyelerinin faaliyet 
göstermesi,                                                                                     
-Diğer bölümlerle ortak yürütülen lisansüstü tez 
çalışmalarının yapılması. 
 Makina Mühendisliği Bölümü’nde;  
-Yüksek Lisans ve Doktora jüri üyesi olarak çeşitli 
bölümlerin çalışmalarından haberdar olunması. 

F 3.2.2 Yurt dışındaki 
üniversiteler, araştırma 
merkezleri ve araştırma ağları ile 
kurumsal işbirliklerini artırmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                
-Prof. Dr. Ethem Alpaydın'ın Hollanda’daki University 
of Twente’de sabbatical yapması, 
- Aşağıdaki  projelerin yapılması: 
  PRACE 1IP, 2IP, 3IP (Prof. Dr. Can Özturan) 
  COST IC1106 (Prof. Dr. Lale Akarun, Yard. Doç. Dr. 
Albert Ali Salah) 
  SRC, PredictMP (Doç.Dr. Alper Şen) 
COST ICT1207 (Prof.Dr. Tunga Güngör). 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Yurtdışından gelen heyetlerle görüşmelerin 
yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-İSTKA, TÜBİTAK ve AB projelerinde yurtdışı 
üniversiteler ile temaslar kurup ve işbirliği yapılması. 

F 4.1.1 Sempozyum, kongre, 
konferans, çalıştay ve seminerler 
düzenleme faaliyetlerine destek 
olmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Int. Workshop on Human Behavior Understanding'in 
düzenlenmesi, 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde; -
Bölüm tarafından yer, donanım, araştırma görevlisi ve 
sekreterya desteğinin verilmesi, 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Yapılan seminerlere, bütçe ve yer sağlanması. 
Öğretim üyelerimiz çeşitli projelerde fon bularak bu 
tip faaliyetler düzenlemektedir. 
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F 4.1.2 Yurt dışındaki 
üniversiteler, araştırma 
merkezleri ve araştırma ağları ile 
kurumsal işbirliklerini 
oluşturulması için temaslar 
yapmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Öğretim üyeleri tarafından çeşitli AB proje 
önerilerinin  hazırlanması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Yabancı üniversitelerden öğretim üyeleri ile ortak 
yayın ve projelerin yapılması ve kongrelere katılımın 
sağlanması. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Öğretim üyelerinin kişisel girişimleri ile  yurt 
dışındaki üniversiteler, araştırma merkezleri ve 
araştırma ağları ile kurumsal işbirliklerini 
oluşturulması için temasların yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
İSTKA, TÜBİTAK ve AB projelerinde yurtdışı 
üniversiteler ile temaslar kurup ve işbirliği yapılması. 

F 4.2.1 Saygın üniversitelerle 
değişim ve staj programları 
oluşturulması  

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Staj takip altyapısının yenilenmesi sonucu bütün 
stajlar ile ilgili bilgilerin ve raporların online olarak 
tutulması. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Bölümün Amerika ve Avrupa’daki  çeşitli 
üniversitelerle yeni değişim anlaşmaları yapması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-ERASMUS ve değişim programlarının desteklenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Her sene çeşitli üniversitelerle yapılan değişim 
anlaşmaları gözden geçirilmesi. 

F 4.2.2 Öğrenci ve öğrenci 
kulüplerinin uluslararası 
faaliyetlerini desteklemek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde; öğrencilerin 
uluslararası faaliyet duyurularından haberdar 
edilmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde;                                          
-Bölüm son sınıf öğrencilerinin  gerçekleştirdiği 
mezuniyet projeleri için ödüller verilmesi,                                                                                             
-Yurtdışında yarışmalara katılan öğrencilerin 
desteklenmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                            
-Öğrencilerin uluslararası faaliyetlerinin ve değişim 
programlarına katılımlarının  desteklenmesi,                                                                                 
-ICAMES'in desteklenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Hidrojen arabasının her sene yurt dışı yarışlara 
katılması desteklenmesi. 
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F 4.3.1 Hem lisans programları 
hem destekleyici faaliyetlerde, 
sürekli iyileştirmeyi hedef alan 
geri beslemeli süreçleri takip 
etmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                          
Lisans komisyonunun bilgisayar mühendisliği 
programının revize edilmesi için çok yoğun çalışmalar 
yapması, 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                        
-ABET Akreditasyonunun 2010 yılında yenilenmesi ile 
yerleşen kültürün sürdürülmesi,                                                                             
-Danışma Kurulu Üyeleriyle yapılan toplantı ve görüş 
alışverişinin yapılması. 
 

F 4.3.2 Bölümlerimizin ABET 
akreditasyonlarının devamını 
sağlamak için  gerekli destek 
faaliyetlerini yürütmek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                
-ABET ders anketlernin yapılması,                                                                                             
-Elektronik ortamda (pdf) ders doyalarının 
oluşturulması, 
-Danışma Kurulu Üyeleriyle görüş alışverişinin 
yapılması, 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                           
-Danışma Kurulu Üyeleriyle yapılan toplantı ve görüş 
alışverişinin yapılması.                                                                                                     
-Mezun öğrencilerden anket ile geri bilgilendirmenin 
alınması,                                                                                            
-Staj Anketlerinin incelenmesi ,                                                                  
-Ders değerlendirmelerinin incelenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Düzenli olarak ABET toplantıları yapılması. 
 

F 5.1.1 Lisansüstü İkinci Öğretim 
programlarına destek vermek 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Mekatronik İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans 
programının açılmasına destek verilmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Bölümde düzenlenen Yakıt ve Enerji Teknolojileri 
tezsiz yüksek lisans programının yürütülmesi ve bu 
programda dersler verilmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Otomotiv Mühendisliği ve ETM programlarına 
öğretim üyelerimiz destek verilmesi. 
 

 
F 5.1.2 Öğretim üyelerinin sanayi 
ile ilişkiler kurmalarına ve 
sürdürmelerine yardımcı olmak ve 
Sanayi ile İlişkiler Ofisi ile bu 
konuda koordinasyon sağlamak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                              
-Öğretim üyeleri tarafından sanayiye Teknopark 
görevlendirilmeleri  ile projelerin yapılması, 
 -Danışma Kurulu toplantıları, Döner Sermaye 
projeleri, Büyük kuruluşların araştırma olanaklarını 
tanıtmaları için bölüme çağırılmaları ve toplantılar 
düzenlenmesi. 
 



26 
 

Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;                                                     
-Şirket görüşmeleri yapılması,                                                     
-Danışma Kurulu toplantılarının yapılması,                                             
-TEYDEP'e hakemlik yapılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
Bölümümüzde SANTEZ projeleri yapılması. 

F 5.1.3 KOSGEB, Teknopark, 
TEYDEB gibi kurum ve 
programlara destek vermek 

Mühendislik Fakültesi Bölümleri'nde; 
-Bilgisayar Mühendisliği öğretim Üyesi Doç. Dr. Alper 
Şen'in Boğaziçi Üniversitesi KOSGEB Değerlendirme ve 
Karar kurulunda üye olarak yer alması, 
-Teknopark seçim jürisi, hakemlikler;                                  
-Danışmanlık hizmetleri, öğretim üyelerince KOSGEB 
ve TEYDEB için yapılan danışmanlıklar                              
-Teknopark görevlendirmeleri.                                              
-Öğretim Üyelerinin KOSGEB te şirket kurmaları. 
  

 
F 5.2.1 Sosyal etkinlikler 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                             
-İki ayrı dönemin hazırlık öğrencilerine yönelik 
oryantasyon toplantılarının yapılması, 
-Birinci sınıflara yönelik oryantasyon toplantıların 
yapılması, 
-Lisans öğrencileri ile dönem sonu değerlendirme 
toplantıların yapılması, 
-Bölüm öğretim üyeleri ile dönem başı yemeği 
düzenlenmesi. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'de;             
-Mezunlarla kokteyl yapılması ve davetler verilmesi,                                                                           
-Yeni gelen öğrencilere kokteyl ve ödül verilmesi. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Danışma Kurulu Üyeleriyle bölümü öğretim 
üyelerinin ortak yemek düzenlemeleri,     
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Öğrenci kluplerinin sosyal etkinliklerine destek 
verilmesi. 
Mühendislik Fakültesi Bölümleri'nde;  
-Yılbaşı partileri düzenlemesi,                                                                    
-Emekli olan öğretim üyesine yemek vermesi. 



27 
 

F 5.2.2 Danışma kurulları 

Mühendislik Fakültesi Bölümleri'nde;  
-Danışma Kurulu Üyeleriyle öğretim üyelerinin 
toplantı yapması ve birlikte yemek yenilmesi. 
Bilgisayar Mühendisliği'nde;                                               
-Endüstriyel Danışma Kurulu Toplantısı'nın  yapılması, 
-Danışma Kurulu üyelerinin bitirme projelerinin 
değerlendirmesinde yer alması. 
Kimya Mühendisliği'nde ;  
-Danışma Kurulu Üyelerinin öğrencilerle buluşması. 
 

F 5.2.3 Web sayfası 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                                                                
-Web sayfalarının güncellenmesi, 
-Yeni Web sitesine geçilmesi,                  
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde, 
-Bölümün web sayfasının güncel tutulup bölüm 
seminerleri, kazanılan ödüllerin ve başarıların 
duyurulması, 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Yenilenen bölüm web sayfamızın güncel tutulması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
- Web sayfası güncellenmesi. 
 

 
F 5.2.4 Anketler 

 Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-ABET ders değerlendirme anketlerinin düzenli 
toplanması. 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Stajını bitiren ve mezun öğrencilere anket 
düzenlenmesi. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Her yıl düzenli olarak mezuniyet anketleri yapılması. 
Mühendislik Fakültesi Bölümleri'nde 
- ABET anketlerinin yapılması. 

F 7.1.1 Akademik ve idari 
personelinin motivasyonunu ve 
bağlılığını artırıcı faaliyetler, 
sosyal etkinlikler ve ödüller 
tasarlamak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Bölüm öğretim üyeleri ve çalışanları ile dönem başı ve 
sonu, yıl sonu kutlama yemeklerinin düzenlenmesi. 
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F 7.2.1 Bilgi akış süreçlerini 
tasarlamak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;                             
-Web sayfasının duyuru ve haberler ile sürekli  
güncellenmesi, 
-   Çeşitli formların web sayfasında tutulması, 
-   Çeşitli e-posta listelerinin iletişim için kullanılması, 
- CMPE-Moodle lisans ve lisansüstü    derslerinde 
kullanılması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-e-mail ortamıyla her bilgi hızlıca paylaşılması, 
 -Ayrıca düzenli olarak toplantılar yapılması. 

 
F 7.2.2 Akademik ve idari 
süreçler, kurallar, yönetmelikler, 
istatistikler ve alınan kararlarla 
ilgili bilgilere erişimi 
kolaylaştırmak 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Süreçlerle ilgili bilgi akışının sağlanması. 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü'nde;  
-Bölüm kararlarının WEB te duyurulması, 
Kimya Mühendisliği Bölümü'nde; 
-Bölüm web sayfasına  mezun öğrencilerin istastiki 
bilgilerinin konulması. 
Makina Mühendisliği Bölümü’nde; 
-Bu tip bilgiler bölüm web sayfasına konulmakta ve e-
mail yoluyla öğretim üyelerimize iletilmesi. 

 

 

 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

D.1. DEKAN 
 
 Görev, Yetki ve Sorumluluklar  
 
 Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 
fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 
hakkında rektöre rapor vermek,  

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 
fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 
sunmak,  

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak,  

 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Bütçe harcamalarında harcama yetkilisi olarak; 

 Ödeneklerin yerinde ve zamanında kullanılmasından, 

 Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile 
diğer mevzuata uygun olmasından ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılmasından, 

 Giderin gerçek gereksinme karşılığı olmasından,  

 Programlanmış hizmetlerin zamanında yerine getirilmesinden,  

 Amaca uygun nitelikte en fazla mal veya hizmet sağlanmasından,  

 Komisyon, kurul veya bir uzman tarafından düzenlenmiş keşif, hakediş, tutanak veya 
benzeri belgelere dayalı olarak yapılan ödemelerden Sayıştay’a karşı sorumlu ve görevli 
bulunmaktadır.  

  

D.2. FAKÜLTE KURULU 
Görevleri  
 

• Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu 
faaliyetlerle ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

• Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

• 2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 

D.3. FAKÜLTE YÖNETİM KURULU 
Görevleri  
 

• Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana 
yardım etmek,  

• Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını 
sağlamak,  

• Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

• Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

• Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara 
ait işlemleri hakkında karar vermek,  

• 2547 Sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

 



30 
 

D.4. FAKÜLTE SEKRETERLİĞİ 
 
Fakülte idari teşkilatı, fakültenin idari işlerinin yürütülmesinden sorumlu fakülte sekreteri 

ile fakülte sekreterine bağlı olarak fakültenin öğrenci işleri, personel ve mali işlerini 

yürüten sekreterlik bürosundan ve destek hizmetleri personelinden oluşur. 

 

D.5. GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ 
 
5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı 

üzerine; işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi ve ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

yürütürler. 

 

Yetki ve Sorumlulukları 
 

• 5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden, 

• İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü 
maddesi uyarınca harcama birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından, 

• 5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç 
kontrolün işleyişinden sorumludurlar.  

• Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri 
belgesi düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine 
getirilir. 

 

D.6. TAŞINIR KAYIT VE KONTROL YETKİLİSİ 
Görev ve Sorumlulukları 

 

• Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve 
niteliklerine göre sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve 
kullanıma verilmeyen taşınırları sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

• Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, 
bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek. 
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• Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve 
cetvelleri düzenlemek ve taşınır yönetim hesap cetvellerini konsolide görevlisine 
göndermek. 

• Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek. 

• Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı 
korunması için gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. 

• Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları 
harcama yetkilisine bildirmek. 

• Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgarî 
stok seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek. 

• Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, 
sayımlarını yapmak ve yaptırmak. 

• Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak. 

• Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine 
sunmak. 
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D.7. TEŞKİLAT YAPISI 
 

D.7.1. FAKÜLTE İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

Fakültemizin idari teşkilat şeması Şekil 1’de verilmiştir. 
 
 
 
 
 

  
 
 
                   DEKAN YARDIMCISI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şekil 1. Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin İdari Teşkilat Şeması. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEKAN 

FAKÜLTE 
SEKRETERLİĞİ 

BÖLÜM SEKRETERLERİ -ÖZLÜK İŞLERİNDEN  
SORUMLU PERSONEL 
-ÖĞRENCİ İŞLERİNDEN  
SORUMLU PERSONEL 
-MALİ İŞLERDEN 
SORUMLU    PERSONEL 
 

DEKAN SEKRETERİ HİZMETLİLER TEKNİK ELEMANLAR 

DEKAN YARDIMCISI 

DEKAN YARDIMCISI 
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D.7.2. FAKÜLTE AKADEMİK TEŞKİLAT ŞEMASI  

 
                             Fakültemizin akademik teşkilat şeması Şekil 2’de verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 2. Boğaziçi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin Akademik Teşkilat Şeması. 

 
 
 
 
 

Rektör 
Prof. Dr.Gülay BARBAROSOĞLU 

ÜNİVERSİTE YÖNETİM 
KURULU ÜNİVERSİTE SENATOSU 

FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ 

EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ 

İKTİSADİ VE  İDARİ BİLİMLER      
FAKÜLTESİ  

UYGULAMALI BİLİMLER 
YÜKSEKOKULU 

FAKÜLTE YÖNETİM 
KURULU 

FAKÜLTE KURULU 

Makina 
Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Günay ANLAŞ 

Endüstri 
Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ümit BİLGE 

Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Yasemin KAHYA 

Bilgisayar 
Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Can ÖZTURAN 

İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Turan 
ÖZTURAN 
Prof. Dr. Gülay ALTAY 

Kimya Mühendisliği 
Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet 
ÇAMURDAN 

 

 

 

 

 
 

Dekanı 
Prof. Dr. H. Levent 

AKIN 

Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. A. İzzet TEKCAN 
 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşe MUMCU 

 
Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Lale AKARUN 

 

Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Kutlu ÜLGEN 

 
Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Kunt ATALIK 
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D.8. İDARİ ve MALİ YÖNETİM 
 

 Fakültemiz aşağıda atama tarihleri verilen Dekan ve kendisine çalışmalarında 

yardımcı olmak üzere atanmış bulunan iki Dekan Yardımcısı tarafından yönetilmekte olup, 

akademik ve idari karar süreçlerinde Boğaziçi Üniversitesinin kurumsal gelenekleri 

çerçevesinde Bölüm Başkanlarının, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun görüşleri 

alınmaktadır. Gerektiğinde idari konularda uzman öğretim üyelerinden oluşan komisyonlar 

kurularak görüşlerine başvurulmaktadır.  

 Dekanlığımız, faaliyetlerin etkili, ekonomik, verimli ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak amacıyla kapsamlı bir yönetim 

anlayışıyla faaliyetlerini yürütmektedir. Fakülte ödeneklerinin kullanımı, çağdaş mali 

yönetim anlayışı ile altı bölümümüz arasında mali saydamlık, verimlilik ve hesap 

verilebilirlik ilkeleri ile mali kontrol işlemleri titizlikle yerine getirilmektedir.  

 İç kontrol işlemleri 31/12/2005 tarih ve 26040 sayılı 3 nolu mükerrer Resmi 

Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve 

Esaslar” çerçevesinde Harcama Yetkilisi ve Gerçekleştirme Görevlisi tarafından 

yürütülmektedir. 

 
  
Tablo 3. 01 Ocak -31 Aralık 2013 tarihleri arasında Yönetim ve İç Kontrol Görevlileri  

Harcama Yetkilisi Görev Ünvanı Görevlendirilme 
Şekli 

Görev Tarihleri 

 Prof. Dr. H. Levent 
Akın  

Dekan  Asaleten 1.1.2013- 31.12.2013  
(Aşağıda belirtilen tarihler 
hariç) 

 Prof. Dr. Kutlu Ülgen  Dekan 
Yardımcısı 

Vekaleten 08.02.2013 
08.04.2013-10.04.2013 
05.06.2013 
25.06.2013-26.06.2013 
19.07.2013-31.07.2013 
05.08.2013-07.08.2013 
28.08.2013-29.08.2013 
13.09.2013 
22.10.2013-25.10.2013 
31.10.2013-01.11.2013 
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Doç. Dr. Kunt Atalık Dekan 

Yardımcısı 
Vekaleten 22.02.2013 

24.04.2013-26.04.2013 
27.06.2013-01.07.2013 
 
 

Gerçekleştirme 
Yetkilisi 

Görev Ünvanı Görevlendirilme 
Şekli 

Görev Tarihleri 

Nazan Leşkeri  Fakülte Sekreteri Asaleten 1.1.2013- 31.12.2013 
(Aşağıda belirtilen tarihler 
hariç) 

Gülşen Pekcan Fakülte Sekreteri 
Yrd. 

Vekaleten 15.02.2013-21.02.2013 
15.07.2013-07.08.2013 
 

 

 
 
 

Tablo 4. Mühendislik Fakültesi Taşınır Kontrol Yetkilileri 

 
  Birim/ Bölüm Adı Soyadı Görev Tarihleri 
Mühendislik Fakültesi Nazan Leşkeri 1.1.2013 - 31.12.2013 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığı Abdulkadir Alaçam  1.1.2013 - 31.12.2013 

Bilgisayar Mühendisliği  Hicran Kırılmaz 1.1.2013 - 31.12.2013 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği  Bahattin Candeniz 1.1.2013 - 31.12.2013 

Endüstri Mühendisliği  Nisa Önsel 1.1.2013 - 31.12.2013 

İnşaat Mühendisliği  Mehmet S. Ülkücü 1.1.2013 - 31.12.2013 

Kimya Mühendisliği  Belgin Balkan 1.1.2013 - 31.12.2013 

Makina Mühendisliği  Abdulkadir Alaçam 1.1.2013 - 31.12.2013 
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D.9. İDARİ GÖREVLER 
Tablo 5. İdari Görevler 

 

BİRİMİN ADI İDARİ GÖREVİN ADI 
UNVANI,ADI VE 

SOYADI 
GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Endüstri Mühendisliği Rektörlük 
Prof. Dr. Gülay 
Barbarosoğlu 

Rektör 2012 

Bilgisayar Mühendisliği Rektör Yardımcılığı Prof. Dr. Lale Akarun Rektör Yardımcısı 2012 
Bilgisayar Mühendisliği Dekanlık Prof. Dr. H. Leven Akın Dekan 2008 

Kimya Mühendisliği Dekan Yardımcılığı Prof. Dr. Kutlu Ülgen Dekan Yardımcısı 2012 
Makina Mühendisliği Dekan Yardımcılığı Doç. Dr. Kunt Atalık Dekan Yardımcısı 2009 

Endüstri Mühendisliği Enstitü Müdürlüğü Prof. Dr. İlhan Or 
Fen Bilimleri Enstitü 

Müdürü 
2005 

Kimya Mühendisliği Senatörlük 
Prof. Dr. Ahmet Erhan 

Aksoylu 
Senatör 2012 

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Prof. Dr. Can Özturan Bölüm Başkanı 2013 
Elektrik -Elektronik 

Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı 

Prof. Dr. Yasemin 
Kahya 

Bölüm Başkanı 2012 

Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Prof. Dr. Ümit Bilge Bölüm Başkanı 2011 

İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı Prof. Dr. Turan Özturan Bölüm Başkanı 

01.01.2013-
31.10.2013 

Bölüm Başkanlığı Prof. Dr. Gülay Altay Bölüm Başkanı 
31.10.2013-
31.12.2013 

Kimya Mühendisliği 
Bölüm Başkanlığı 

Prof. Dr. Pemra 
Doruker 

Bölüm Başkanı 
01.01.2013-
03.02.2013 

Bölüm Başkanlığı 
Prof. Dr. Mehmet 

Çamurdan 
Bölüm Başkanı 

03.02.2013-
31.12.2013 

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Prof. Dr. Günay Anlaş Bölüm Başkanı 2004 
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Bilgisayar Mühendisliği Fakülte Kurulu Başkanlığı Prof.Dr. Levent Akın Fakülte Kurulu Başkanı 2009 
Makina Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr.Günay Anlaş Fakülte Kurulu Üyesi 2013 

Endüstri Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr.Ümit Bilge Fakülte Kurulu Üyesi 2013 
Elektrik -Elektronik 

Mühendisliği 
Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr. Yasemin Kahya Fakülte Kurulu Üyesi 2012 

İnşaat Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr. Gülay Altay Fakülte Kurulu Üyesi 2013 
Bilgisayar Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr. Can Özturan Fakülte Kurulu Üyesi 2012 

Kimya Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği 
Prof.Dr. Mehmet 

Çamurdan 
Fakülte Kurulu Üyesi 2012 

İnşaat Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr.Erol Güler Fakülte Kurulu Üyesi 2011 
Endüstri Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr. Refik Güllü Fakülte Kurulu Üyesi 2012 

Kimya Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Prof.Dr. Kutlu Ülgen Fakülte Kurulu Üyesi 2013 
Elektrik - Elektronik 

Mühendisliği 
Fakülte Kurulu Üyeliği Doç.Dr. Burak Acar Fakülte Kurulu Üyesi 2013 

Bilgisayar Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği Doç.Dr.Alper Şen Fakülte Kurulu Üyesi 2014 

Makina Mühendisliği Fakülte Kurulu Üyeliği 
Yrd.Doç.Dr. C.Can 

Aydıner 
Fakülte Kurulu Üyesi 2013 

Kimya Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Prof.Dr. Ramazan 

Yıldırım 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2013 

İnşaat Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Prof.Dr. Cem Avcı 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2013 

Endüstri Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Prof.Dr.Gürkan 

Kumbaroğlu 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2013 

Bilgisayar Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Doç.Dr.Tuna Tuğcu 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2011 

Makina Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Doç.Dr. Hakan Ertürk 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2012 

Elektrik - Elektronik 
Mühendisliği 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyeliği 

Y.Doç.Dr. Ali Emre 
Pusane 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2012 

Endüstri Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Prof. Dr. Gürkan 

Kumbaroğlu 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2013 
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Makina Mühendisliği 
Fakülte Yönetim Kurulu 

Üyeliği 
Doç. Dr. Hakan Ertürk 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2012 

Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyeliği 

Yrd. Doç. Dr. Ali Emre 
Pusane 

Fakülte Yönetim Kurulu 
Üyesi 

2012 

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı 
Doç. Dr. Pınar Yolum 

Birbil 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2011 

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcılığı Doç. Dr. Haluk Bingöl Bölüm Başkan Yardımcısı 2012 
Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Yardımcılığı 

Prof. Dr. Günhan 
Dündar 

Bölüm Başkanı Yardımcısı 2012 

Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Yardımcılığı 
Yrd. Doç. Dr. İsmail 

Faik Başkaya 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2012 

Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Prof. Dr. Refik Güllü Bölüm Başkanı Yardımcısı 2013 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Doç. Dr. Ali Tamer Ünal Bölüm Başkanı Yardımcısı 2013 

İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Doç. Dr. Özer Çinicioğlu Bölüm Başkanı Yardımcısı 2013 

İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı 
Yrd. Doç. Dr. Serdar 

Soyöz 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2013 

Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Doç. Dr. A. Kerem Uğuz Bölüm Başkanı Yardımcısı 2011 

Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı 
Yrd. Doç. Dr. Burak 

Alakent 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2011 

Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Doç. Dr. Hasan Bedir Bölüm Başkanı Yardımcısı 2007 
Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Yardımcılığı Doç. Dr. Ali Ecder Bölüm Başkanı Yardımcısı 2011 
Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
BAP Komisyon Başkanlığı Prof. Dr. Ayşın Ertüzün BAP Komisyon Başkanı 2012 

Endüstri Mühendisliği 
Uluslararası İlişkiler Ofisi 

Koordinatörlüğü 
Prof. Dr. Taner Bilgiç 

Uluslararası İlişkiler Ofisi 
Koordinatörü 

2009 

İnşaat Mühendisliği 
Erasmus Kurumsal 

Koordinatörlüğü 
Doç. Dr. Hilmi Luş 

Erasmus Kurumsal 
Koordinatörü 

2011 

Endüstri Mühendisliği 
Akademik İşler 

Koordinatörlüğü 
Prof. Dr. Taner Bilgiç Koordinatör 2012 

Finans Mühendisliği Ana Bilim Dalı Başkanlığı Prof. Dr. Refik Güllü Ana Bilim Dalı Başkanı 2009 
Mühendislik ve 

Teknoloji Yönetimi 
Ana Bilim Dalı Başkanlığı Prof.Dr. Ali Rıza Kaylan Ana Bilim Dalı Başkanı 2000 
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Otomotiv Mühendisliği Program Koordinatörlüğü Doç.Dr. Hasan Bedir Program Koordinatörü 2011 
Yakıt vr Enerji 
Teknolojileri 

Program Koordinatörlüğü 
Prof.Dr. Ahmet Erhan 

Aksoylu 
Program Koordinatörü 2009 

Yazılım Mühendisliği Program Koordinatörlüğü 
Prof. Dr. M. Ufuk 

Çağlayan 
Program Koordinatörü 2003 

Mekatronik Program Koordinatörlüğü Prof. Dr. Okyay Kaynak Program Koordinatörü 2013 
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D.10. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 
 

Tablo 6. Kurul, Konsey ve Komisyon Üyelikleri 

 
BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Akademik Dış İlişkiler Etik Kurulu 
(ADIEK) 

Prof. Dr. Yaman Barlas Üye 2003 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Dış İlişkiler Komisyonu Prof. Dr. Taner Bilgiç Başkan 2009 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Dış İlişkiler Komisyonu Prof. Dr. İlhan Or Üye 2003 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Dış İlişkiler Komisyonu Prof. Dr. Günay Anlaş Üye 2014 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Dış İlişkiler Komisyonu Doç. Dr.Hasan Bedir Ex-Officio 2009 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Dış İlişkiler Komisyonu Doç. Dr. Hilmi Luş Üye 2011 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Akademik Kurallar Komisyonu Doç. Dr. Kunt Atalık Üye 2009 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Akademik Teşvik Ödülleri Komisyonu Prof. Dr. Işıl Bozma 
Mühendislik  Fak. 

Temsilcisi 
2009 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Komisyonu 

Prof. Dr. Ayşın Ertüzün 
Komisyon 

Başkanı 
2012 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Komisyonu 

Prof. Dr. İlhan Or Üye 2005 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 
Komisyonu 

Doç. Dr. Ahmet Kerim Avcı 
Senato 

Tarafından 
Seçilmiş Üye 

2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim 
Merkezi (BÜYEM) Yürütme Kurulu 

Doç. Dr. Ali Taylan Cemgil Üye 2012 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Yaşamboyu Eğitim 
Merkezi (BÜYEM) Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Taner Bilgiç Başkan 2008 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Ders Değerlendirme Komisyonu Prof. Dr. Yaman Barlas Üye 2012 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Ders Değerlendirme Komisyonu Doç. Dr. Hasan Bedir Üye 2010 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Diploma Töreni Ödül Komisyonu Prof. Dr. Cem Ersoy Üye 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Etik Üst Kurulu (EÜK) Prof. Dr. Gülay Altay Üye 2012 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Etik Üst Kurulu (EÜK) Prof. Dr. İlhan Or Üye 2009 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 

Fahri Akademik Ünvan ve Hizmet 
Ödülleri Daimi Komisyonu 

Prof. Dr. Betül Kırdar Üye 2004 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 

İkinci Öğretim Lisansüstü Program 
Koordinasyon Kurulu 

Prof. Dr. Günay Anlaş Üye 2003 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
İngilizce Eğitim Politikaları Komisyonu Prof. Dr. Günay Anlaş Üye 2012 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
İsim Verme Komisyonu Prof. Dr. Ali Rıza Kaylan Üye 2013 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Kalite Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu 

Prof. Dr. Gülay 
Barbarosoğlu 

Başkan 2005 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Kalite Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu 

Prof. Dr. Lale Akarun Üye 2012 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Kalite Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu 

Prof. Dr. Ali Rıza Kaylan Üye 2005 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Kalite Değerlendirme ve Geliştirme 
Kurulu 

Prof Dr. İlhan Or Üye 2005 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Lisans Eğitim Komisyonu Prof Dr. İlhan Or Üye 1998 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Lisans Eğitim Komisyonu Prof. Dr. Oğuz Tosun Üye 1998 

Bilgisayar Lisans Eğitim Komisyonu Prof. Dr. Levent Akın Üye 1998 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Mühendisliği 
Bölümü 
Endüstri 

Mühendisliği 
Bölümü 

Lisans Eğitim Komisyonu Prof. Dr. Taner Bilgiç Üye 2009 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Lisansüstü Eğitim Komisyonu Prof. Dr. İlhan Or Üye 2005 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Lisansüstü Eğitim Komisyonu Prof. Dr. Ethem Alpaydın Üye 2012 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Öğrenci Etik Kurulu (ÖEK) Prof. Dr. Yağmur Denizhan Üye 2012 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Senato Usül ve Esaslar Komisyonu Prof. Dr. Bülent Sankur Üye 2003 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Üniversite Yaşamı Etik Kurulu (ÜYEK) Prof. Dr. Eşref Eşkinat Üye 2005 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

UYGAR Merkezleri Koordinasyon ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Prof. Dr. Lale Akarun Başkan 2012 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 

UYGAR Merkezleri Koordinasyon ve 
Değerlendirme Komisyonu 

Prof. Dr. Betül Kırdar Üye 2004 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Vakıf Akademik Kurulu Prof. Dr. Necati Aras Üye 2009 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 
Vakıf Akademik Kurulu Prof. Dr. Türkan Haliloğlu Üye 2006 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Yaz Öğretimi Koordinasyon Kurulu Yrd. Doç. Dr. Hamdi Torun Üye 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Afet Komisyonu Prof. Dr. Lale Akarun Üye 2013 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Araştırma Politikaları Komisyonu (APK) Prof. Dr. Lale Akarun Üye 2012 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Araştırma Politikaları Komisyonu (APK) Prof. Dr. Bülent Sankur Üye 2012-2013 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bilgi Teknolojileri Kurulu Prof. Dr. Cem Ersoy Başkan 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bina ve Arazi Geliştirme Komisyonu Prof. Dr. Gülay Altay Üye 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bina ve Arazi Geliştirme Komisyonu Prof. Dr. Erol Güler Üye 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bina ve Arazi Geliştirme Komisyonu Prof. Dr. Turan Özturan Üye 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bina ve Arazi Geliştirme Komisyonu 
Yard. Doç.Dr. Ilgın 

Gökaşar 
Üye 2012 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Bölümü 
Endüstri 

Mühendisliği 
Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Engelliler 
Komisyonu 

Doç. Dr. Mahmut Ekşioğlu Üye 2009 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Engelliler 
Komisyonu 

Yrd. Doç. Dr. Aybek 
Korugan 

Üye 2005 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bologna Eşgüdüm Komisyonu Prof. Dr. Taner Bilgiç Başkan 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Bologna Eşgüdüm Komisyonu Doç. Dr. Hilmi Luş Üye 2011 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Burs Komisyonu Doç. Dr. Kunt Atalık Üye 2008 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

B.Ü. KOSGEB Değerlendirme ve Karar 
Kurulu 

Doç. Dr. Alper Şen 
Değerlendirme 
ve Karar Kurulu 

2012 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

B.Ü. KOSGEB Değerlendirme ve Karar 
Kurulu 

Doç. Dr. Arda Deniz 
Yalçınkaya 

Üye 2010 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Boğaziçi Yayınevi Yayın Kurulu Prof. Dr. Günhan Dündar Komisyon Üyesi 2006 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Disiplin Soruşturmaları Komisyonu Prof. Dr. Erol Güler Başkan 2009 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Doğal Hayatı 
Koruma Komisyonu 

Prof. Dr. Yağmur Denizhan Üye 2011 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Döner Sermaye Yürütme Kurulu Prof. Dr. Lale Akarun Başkan 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Döner Sermaye Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Hüseyin Levent 
Akın 

Üye 2009 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Fikri Mülkiyet Kurulu Prof. Dr. Levent Arslan Üye 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Fikri Mülkiyet Kurulu Doç. Dr. Tuna Tuğcu Üye 2012 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Fikri Mülkiyet Kurulu Doç. Dr. Hakan Ertürk Üye 2010 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 

Kilyos Kampüsü Koordinatörlüğü 
Yürütme Kurulu 

Doç. Dr. Emre Otay Başkan 2008 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 
Kiralama Komisyonu 

Prof. Dr. Ramazan 
Yıldırım 

Üye 2012 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Konut Tahsis Komisyonu Doç. Dr. Hasan Bedir Üye 2012 

KRDAE İnşaat 
Mühendisliği 

Konut Tahsis Komisyonu Prof. Dr. Haluk Özener Üye 2012 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Bölümü 
Endüstri 

Mühendisliği 
Bölümü 

Kütüphane Komisyonu Prof. Dr. Yaman Barlas Üye 1994 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Kütüphane Komisyonu Prof. Dr. Okyay Kaynak Üye 2000 

Kimya 
Mühendisliği 

Bölümü 
Mazeret Komisyonu Prof. Dr. Kutlu Ülgen Üye 2001 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 
Mezuniyet Yıllığı Denetleme Komisyonu Doç. Dr. Emre Otay Üye 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi (ÖBİKAS) 
Komisyonu 

Prof. Dr. Levent Akın Başkan 2004 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Bilgi ve Kayıt Sistemi (ÖBİKAS) 
Komisyonu 

Doç. Dr. Ali Ecder Üye 2004 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Değişim ve Yerleştirme 
Komisyonu 

Doç. Dr. Hasan Bedir Başkan 2009 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Değişim ve Yerleştirme 
Komisyonu 

Prof. Dr. Refik Güllü Üye 2009 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Değişim ve Yerleştirme 
Komisyonu 

Yard. Doç. Dr. Tınaz Ekim 
Aşıcı 

Üye 2012 

İnşaat 
Mühendisliği 

Öğrenci Faaliyetleri Koordinasyon 
Kurulu 

Doç. Dr. Osman Börekçi Başkan 2000 



48 
 

BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

Bölümü 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğrenci Faaliyetleri Koordinasyon 
Kurulu 

Prof. Dr. Mehmet 
Çamurdan 

Üye 2004 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Lale Akarun Başkan 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Levent Akın Üye 2007 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 
Bölümü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Günhan Dündar Üye 2012 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Yürütme Kurulu 

Prof. Dr. Günay Anlaş Üye 2008 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 
Yürütme Kurulu 

Doç. Dr. Ercan Balıkçı Üye 2007 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Sosyal Tesis İşletmesi Yürütme Kurulu Doç. Dr. Aybek Korugan Üye 2013 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 

Sözleşmeli Öğretim Elemanı Eşdeğerlik 
Komisyonu 

Prof. Dr. Gülay Altay Başkan 2008 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 

Sözleşmeli Öğretim Elemanı Performans 
Değerlendirme Komisyonu 

Prof. Dr. Oğuz Tosun Üye 2006 
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BİRİMİN ADI KURUL-KOMİSYON-KONSEY ADI UNVANI, ADI VE SOYADI GÖREVİ BAŞLANGIÇ YILI 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Sürdürülebilir Yeşil 
Kampüs Uygulamaları Komisyonu 

Doç. Dr. Emre Otay Üye 2011 

İnşaat 
Mühendisliği 

Bölümü 

Üniversite Öğrenci Temsilciliği Seçim 
Kurulu 

Doç. Dr. Osman Börekçi Üye 2012 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Yabancı Öğrenci Yerleştirme Komisyonu Doç. Dr. Kunt Atalık Üye 2012 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Bölümü 
Yayın Komisyonu Prof. Dr. H. Levent Akın Üye 2011 

Makine 
Mühendisliği 

Bölümü 
Yurtlar Komisyonu Prof. Dr. Günay Anlaş Üye 2007 

Endüstri 
Mühendisliği 

Bölümü 
Yurtlar Komisyonu Doç. Dr. Ali Tamer Ünal Üye 2008 
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D.11. KURUMDIŞI KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 
 

Tablo 7. Kurumdışı Kurul, Konsey ve Komisyon Üyelikleri 

 
 

Adı Soyadı Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun Adı Görevi 
Başlangıç 

Tarihi 
Prof.Dr. H. Levent 

Akın 
RoboCup Federation Board of Trustees Üye 2011 

Prof.Dr. H. Levent 
Akın 

Mühendislik Dekanları Konseyi Üye 2009 

Prof. Dr. Kutlu 
Ülgen 

Sphingolipid Club Üye 2006 

Prof. Dr. Fatih 
Alagöz 

IEEE Satellite and Space Comm. Technical Committee Üye 2003 

Prof. Dr. Fatih 
Alagöz 

TUBITAK EEEAG Yürütme Kurulu Üye 2014 

Prof. Dr. Fatih 
Alagöz 

TUBITAK ARDEB 1003 Mobil ÇPDK Komisyonu Üye 2013 

Prof. Dr. Cem Ersoy IEEE Communication Society Türkiye Başkan 2010 
Doç. Dr. Pınar 

Yolum 
International Foundation of Autonomous Agents and Multiagent Systems 

(IFAAMAS) 
Üye 2010 

Doç. Dr. Alper Şen 
European Network of Excellence on High-Performance and Embedded 

Architectures and Compilers (HIPEAC) 
Üye 2012 

Doç. Dr. Alper Şen 
European Research Consortium for Informatics and Mathematics (ERCIM) Formal 

Methods for Industrial Critical Systems (FMICS) 
Üye 2009 

Doç. Dr. Zeki Caner 
Taşkın 

ICRON Technologies 
ICRON ARGE 

Yazılım 
Geliştirme 

2013 
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Adı Soyadı Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun Adı Görevi 
Başlangıç 

Tarihi 

Yrd. Doç. Dr. Evren 
Samur 

IEEE Technical Committee on Haptics 
Vice Chair 
for Public 
Relations 

2012 

Yrd. Doç. Dr. Albert 
Ali Salah 

eNTERFACE Steering Committee Üye 2010 

Yrd. Doç. Dr. Albert 
Ali Salah 

IEEE AMD Action & Perception Technical Committee Üye 2014 

Yrd. Doç. Dr. Albert 
Ali Salah 

IEEE Biometrics Council Üye 2014 

Yrd. Doç. Dr. 
Arzucan Özgür 

TUBITAK ARDEB 1003 Fatih Projesi Bilgi ve İletişim Teknolojileri ÇPDK Komisyonu Üye 2012 

Yrd. Doç. Dr. 
Mustafa Gökçe 

Baydoğan 
INFORMS Section on Data Mining 

Newsletter 
editor and 
webmaster 

2011-
2013 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 
 

E.1. FİZİKSEL YAPI  

E.1.1.  TAŞINMAZLAR 

Tablo 8. Eğitim Alanları 

EĞİTİM ALANI 
Kapasite Kapasite Kapasite 

(0–50) (51–75) (76–100) 

Derslik       

Bilgisayar Müh. 4   1 

Elektrik-Elektronik Müh. 4     

Kimya Müh. 1   2 

Bilgisayar Lab.       

Dekanlık 2     

Bilgisayar Müh. 2   2 

Endüstri Müh. 2     

Elektrik-Elektronik Müh. 2     

Kimya Müh.  1     

Makina Müh.  1     

Atölye       

Makina Müh. 1     

Diğer Lab.       

Bilgisayar Müh. 8     

Endüstri Müh. 5     

Elektrik-Elektronik Müh. 5     

İnşaat Müh. 1     

Kimya Müh. 10     

Makina Müh. 23     

Toplam 72   5 
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E.1.2. SOSYAL ALANLAR 

 

E.1.2.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Tablo 9. Toplantı ve Konferans Salonları 

 
BIRIMIN ADI YERLEŞKE 

ADI 
 

ADEDI ALANI 
(m2) 

KAPASITE 
(kişi) 

Toplantı 
Salonu 

Konferans 
Salonu 

Seminer 
Salonu 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus 1    34.41 20 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus    1 69.70 60 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus    1 69.35 60 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus    1 104 40 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus  1  98.93 110 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus    1 33.11 30 

Mühendislik 
Fakültesi 
(VYKM)  

Güney 
Kampus 1    15 20 

Toplantı Odası 
(IE) 

Güney 
Kampus 

1   43.09 20 

Toplantı Odası 
(CE) 

Güney 
Kampus 

1   33.14 20 

Toplantı Odası 
(ME) 

Güney 
Kampus 

1   33.14 20 

Toplantı Odası 
(EE) 

Kuzey 
Kampus 

1   89.40 30 
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Toplantı Odası 
(CHE) 

Kuzey 
Kampus 

1   27.26 20 

Toplantı Odası 
(CMPE) 

Kuzey 
Kampus 

1   38.89 25 

Toplam  8 1 4 
 

689,42 
 

475 

 
 
 

E.1.3. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 
Tablo 10. Diğer Sosyal Alanlar 

 

 Adet 
Alan  
(m²) 

Kapasite  
(Kişi) 

Öğrenci Dinlenme Odası 1 20 15 

Öğretim Üyeleri Salonu 1 110 100 

TOPLAM 2 130 115 

 
 

E.1.4. HİZMET ALANLARI 

 
Tablo 11. Hizmet Alanları 

 

 
 
 

HİZMET ALANLARI 
Ofis 

Sayısı 
Alan 
(m²) 

Kullanan Kişi Sayısı 

Akademik Personel 
Hizmet Alanları 

   

� Güney Kampus 68 1,386  114 

� Kuzey Kampus 86 1,585.8 118 

İdari Personel Hizmet 
Alanları 

     

� Güney Kampus  20 320 28 

� Kuzey Kampus 7 118.94 15 

Toplam 181 3.410,74 275 
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E.1.5. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 
Tablo 12. Arşiv ve Depo Alanları 

  Adet 
Alan (m²) 

(Toplam) 

Arşiv ve Depo Alanları     

Dekanlık 3 55 

Bilgisayar Müh. 1 22,58 

Endüstri Müh. 1 10,14 

        Elektrik-Elektronik Müh. 2 130 

İnşaat Müh. 3 27,12 

Kimya Müh. 1 13,42 

Makina Müh. 2 24,92 

 Toplam 13 283,18 

 



56 
 

E.2. BİRİMİN TAŞINIRLARI 
 

E.2.1. DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

 

Tablo 13. Dayanıklı Taşınırlar 

H
es

ap
 

K
o

d
u

 

I.
 D

ü
ze

y 
K

o
d

u
 

II
. D

ü
ze

y 
K

o
d

u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR Ölçü Birimi Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar     

253 1   Tesisler Grubu     

253 1   

Taşınmaz olarak 
değerlendirildiğinden Taşınır Kod 

Listesine alınmamıştır. Sadece 
muhasebe detay hesap planlarında 

yer alacaktır. 

    

253 2   Makineler ve Aletler Grubu     

253 2 1 
Tarım ve Ormancılık Makineleri ve 

Aletleri 
    

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 64 

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 70 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 9 

253 2 5 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 

ile Aletleri 
Adet 342 
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253 2 6 Posta Makineleri     

253 2 7 Paketleme Makineleri     

253 2 8 
Etiketleme ve Numaralandırma 

Makineleri 
    

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri     

253 2 10 
Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve 

Aletler 
Adet 24 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu     

253 3 1 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 
Adet 34 

253 3 2 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 160 

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   4 

253 3 4 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 

Aletleri 
Adet 574 

253 3 5 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 

Cihazlar ve Aletler 
Adet 38 

253 3 6 
Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları 

ve Aletleri 
Adet 536 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları     

253 3 8 
Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve 

Aletler 
    

254     Taşıtlar Grubu     

254 1   Karayolu Taşıtları Grubu     

254 1 1 Otomobiller     
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254 1 2 Yolcu Taşıma Araçları     

254 1 3 Yük Taşıma Araçları     

254 1 4 Arazi Taşıtları     

254 1 5 Özel Amaçlı Taşıtlar     

254 1 6 Mopet ve Motosikletler     

254 1 7 Motorsuz Kara Araçları     

254 2   Su ve Deniz Taşıtları Grubu     

254 2 5 Yüzer Yapılar     

254 2 7 Botlar     

254 2 9 Kanolar ve Kayıklar     

254 2 11 Sandallar ve Sallar     

254 4   
Demiryolu ve Tramvay Taşıtları 

Grubu 
    

254 4 1 
Lokomotifler ve Elektrikli 

Troleybüsler 
    

254 4 2 Demiryolu Araçları     

255     Demirbaşlar Grubu     

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu     

255 1 1 Döşeme Demirbaşları Adet 4 

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları     

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler     

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı 

Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 9 

255 1 5 
Hastanede Kullanılan Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 13 

255 2   Büro Makineleri Grubu     
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255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2083 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 364 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 29 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 263 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 330 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları Adet 2 

255 2 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 309 

255 3   Mobilyalar Grubu     

255 3 4 
Bebek ve Çocuk Mobilyası ve 

Aksesuarları 
    

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 4098 

255 3 2 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 
Adet 42 

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 3 

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 102 

255 4   
Beslenme/Gıda ve Mutfak 

Demirbaşları Grubu 
    

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 5   Canlı Demirbaşlar Grubu     

255 5 1 Çiftlik Hayvanları     

255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar     

255 5 3 Gösteri Amaçlı Hayvanlar     
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255 5 4 Koruma Altına Alınan Hayvanlar     

255 6   
Tarihi veya Sanat Değeri Olan 

Demirbaşlar Grubu 
    

255 6 1 Etnografik Eserler     

255 6 2 Arkeolojik Eserler     

255 6 3 Geleneksel Türk Süslemeleri     

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri     

255 6 5 
Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir 

Eserler 
    

255 6 6 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar     

255 6 7 Ø  Tabletler     

255 6 8 Mühür ve Mühür Baskıları     

255 6 9 Arşiv vesikaları     

255 6 10 Fosiller     

255 7   Kütüphane Demirbaşları Grubu     

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 160 

255 7 2 Basılı Yayınlar     

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 3 

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri Adet 1 

255 8   Eğitim Demirbaşları Grubu     

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 750 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 317 

255 8 3 Derslik Süslemeleri     
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255 9 2 
Salon Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
    

255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları     

255 9   
Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 

Grubu 
    

255 9 1 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 15 

255 9 3 
Saha Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 2 

255 9 99 
Diğer Spor Amaçlı Kullanılan 

Demirbaşlar 
    

255 10   
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 

Demirbaşlar Grubu 
    

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar     

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 715 

255 10 3 
Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 

Araçları 
Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları     

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları     

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları     

255 11 3 
Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen 

Süs Eşyaları 
    

255 12   
Kullanımda Olan Demirbaş 

Niteliğindeki Değerli Eşyalar 
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255 12 1 
Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak 

Takımları 
    

255 12 2 Büro Malzemeleri     

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu     

255 99 1 
Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe, Sandık 

ve Kafesler 
Adet 18 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 1 

255 99 3 
Sergileme ve Tanıtım Amaçlı 

Taşınırlar 
    

253     Tesis, Makine ve Cihazlar     

253 1   Tesisler Grubu     

253 1   

Taşınmaz olarak 
değerlendirildiğinden Taşınır Kod 

Listesine alınmamıştır. Sadece 
muhasebe detay hesap planlarında 

yer alacaktır. 

    

253 2   Makineler ve Aletler Grubu     

253 2 1 
Tarım ve Ormancılık Makineleri ve 

Aletleri 
    

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 64 

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 70 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 9 

253 2 5 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler 

ile Aletleri 
Adet 342 

253 2 6 Posta Makineleri     

253 2 7 Paketleme Makineleri     
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253 2 8 
Etiketleme ve Numaralandırma 

Makineleri 
    

253 2 9 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri     

253 2 10 
Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve 

Aletler 
Adet 24 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu     

253 3 1 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme 

Cihaz ve Araçları 
Adet 34 

253 3 2 
Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve 

Aletleri 
Adet 160 

253 3 3 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler   4 

253 3 4 
Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve 

Aletleri 
Adet 574 

253 3 5 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan 

Cihazlar ve Aletler 
Adet 38 

253 3 6 
Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları 

ve Aletleri 
Adet 536 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları     

253 3 8 
Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve 

Aletler 
    

254     Taşıtlar Grubu     

254 1   Karayolu Taşıtları Grubu     

254 1 1 Otomobiller     

254 1 2 Yolcu Taşıma Araçları     

254 1 3 Yük Taşıma Araçları     
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254 1 4 Arazi Taşıtları     

254 1 5 Özel Amaçlı Taşıtlar     

254 1 6 Mopet ve Motosikletler     

254 1 7 Motorsuz Kara Araçları     

254 2   Su ve Deniz Taşıtları Grubu     

254 2 5 Yüzer Yapılar     

254 2 7 Botlar     

254 2 9 Kanolar ve Kayıklar     

254 2 11 Sandallar ve Sallar     

254 4   
Demiryolu ve Tramvay Taşıtları 

Grubu 
    

254 4 1 
Lokomotifler ve Elektrikli 

Troleybüsler 
    

254 4 2 Demiryolu Araçları     

255     Demirbaşlar Grubu     

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu     

255 1 1 Döşeme Demirbaşları Adet 4 

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları     

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler     

255 1 4 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı 

Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 9 

255 1 5 
Hastanede Kullanılan Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 
Adet 13 

255 2   Büro Makineleri Grubu     

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 2083 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 364 
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255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 29 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 263 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 330 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları Adet 2 

255 2 99 
Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 

Grubu 
Adet 309 

255 3   Mobilyalar Grubu     

255 3 4 
Bebek ve Çocuk Mobilyası ve 

Aksesuarları 
    

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 4098 

255 3 2 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma 

Amaçlı Mobilyalar 
Adet 42 

255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 3 

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 102 

255 4   
Beslenme/Gıda ve Mutfak 

Demirbaşları Grubu 
    

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

255 5   Canlı Demirbaşlar Grubu     

255 5 1 Çiftlik Hayvanları     

255 5 2 Hizmet Amaçlı Hayvanlar     

255 5 3 Gösteri Amaçlı Hayvanlar     

255 5 4 Koruma Altına Alınan Hayvanlar     
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255 6   
Tarihi veya Sanat Değeri Olan 

Demirbaşlar Grubu 
    

255 6 1 Etnografik Eserler     

255 6 2 Arkeolojik Eserler     

255 6 3 Geleneksel Türk Süslemeleri     

255 6 4 Güzel Sanat Eserleri     

255 6 5 
Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir 

Eserler 
    

255 6 6 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar     

255 6 7 Ø  Tabletler     

255 6 8 Mühür ve Mühür Baskıları     

255 6 9 Arşiv vesikaları     

255 6 10 Fosiller     

255 7   Kütüphane Demirbaşları Grubu     

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 160 

255 7 2 Basılı Yayınlar     

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 3 

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri Adet 1 

255 8   Eğitim Demirbaşları Grubu     

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 750 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 317 

255 8 3 Derslik Süslemeleri     

255 9 2 
Salon Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
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255 8 4 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları     

255 9   
Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar 

Grubu 
    

255 9 1 
Doğa Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 15 

255 9 3 
Saha Sporlarında Kullanılan 

Demirbaşlar 
Adet 2 

255 9 99 
Diğer Spor Amaçlı Kullanılan 

Demirbaşlar 
    

255 10   
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 

Demirbaşlar Grubu 
    

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar     

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 715 

255 10 3 
Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve 

Araçları 
Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları     

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları     

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları     

255 11 3 
Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen 

Süs Eşyaları 
    

255 12   
Kullanımda Olan Demirbaş 

Niteliğindeki Değerli Eşyalar 
    

255 12 1 
Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak 

Takımları 
    



68 
 

 
 

255 12 2 Büro Malzemeleri     

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu     

255 99 1 
Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe, Sandık 

ve Kafesler 
Adet 18 

255 99 2 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 1 

255 99 3 
Sergileme ve Tanıtım Amaçlı 

Taşınırlar 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 
         

E.3.1. YAZILIMLAR 

 
  Mühendislik Fakültesi bölümleri tarafından kullanılan lisanslı yazılımlar aşağıda 
belirtilmiştir.  
 

Tablo 14. Mühendislik Fakültesi Bölümlerinde Kullanılan Yazılımlar 

 
Bölüm   

Bılgısayar Mühendıslığı  Microsoft Offce 2007, 2010,2013 

  Mac Office 

  Microsoft Windows Server 2008, 2012 

  Mac Osx 

  Microsoft Winddowsxp, Vista, 7, 8 

  Microsoft Exchange 2010, 2013 

  Microsoft Visio, Project 

  Microsoft Visual Studio 

  Microsoft Windows Server 2012r2 

  Vmware Esx 5.5 

  Vmware Virtual Center 

  Hp Openview 

  Microsoft Sql Server 

  Microsoft Exchange 2013 

  Cplex 

  Gams 

  Linux 

  Matlab 

  Opnet 

  Skype 

  Eclipse 

  Teamviwer 

  Svn 

  Moodle 
  Pajek 
  Wiki 

  Apache 
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  Adobeacrobat 
  Proteje 
  Jgrasp 

  Mosek 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği  Microsoft Office 2007, 2013 

  Acrobat Reader 

  Microsoft Visual Studio 

  Microsoft Visual C++ 

  Design Lab Eval 8 

  Kaspersky Antivirus 

  National Instruments 

  Netscape 

  Pspice Student 

  Matlab 

  Win Spice 

  Microsoft Windows Xp, 7, 8 

 Microsoft Office Visio 2007 
  Microsoft Project Professional 
  Visual Studio .Net 

  Mac Office 

  Microsoft Windows Server 2008 

Endüstri Mühendisliği 7-Zip 

  Adobe Reader8 

  Arena 

  Baron 

  Breezesuite 6.2 Ats/Ers 

  Cplex 

  Emgworks 3.1 

  Gams 

  
Has 2003t (Torque & Digit-Digits Grip 
System) 

  
Kaspersky Anti-Virus 6.0 For Windows 
Work Stations 

  Latex Complete 

  Matlab 

  Microsoft Net Framework Sdk V2.0 

  Microsoft Office Enterprise 2007 

  Microsoft Sql Server 2005 
  Microsoft Visual Studio 2005 
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  Microsoft Visual Studio 2010 

  Monark 818e Analysis Software 

  Monark 839e Analysis Software 

  Omnigraph Sketcher 
  Papercut 
  Microsoft Office 2010 

  R 3.1.0 

  Spectracad Engraver 

  Spectracam Turning 

  Spss Pasw Statistics 

  Stella 

  Gurobi 

  Textmate 

  Vensim 

  Visfactory 

  Spectracam Milling 

  Oracle E-Business Suite 

  Vip-Planopt 

  Netlogo 

  Mendeley 

  Windows Server 2008/2012 

  Windows Xp, 7,8,8.1 

  Aımms 

  Microsoft Office Visio 

  Knitro 

İnşaat Mühendisliği Spss 

  Solıdworks 2009 

  Mıcrosoft Offıce 2007 

  Matlab 

  Autocad 

  Vısual Studıo 

  Acrobat Reader 

  Abaqus 

 Ansys 
  Dıana 
  Flac 3d 

  Lsdyna 
  Msc Nastran 
  Paramıcs 
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  Perform 3d 

  Plaxıs 2d 

  Probına 

  Transcad 

Kimya Mühendisliği Chem Cad 6.3 

  Microsoft Office 2007 

  Matlab 2013 / 2014 

  Microsoft Office 2013 
  Comsol Multiphysics 
  Ansys Fluent 

 Redhat Enterprise İşletim Sistemi 

  Glıde Docking 

Makina Mühendisliği Abaqus 6.12 Ve 6.10.1 

  Ansys 14.0 

  
Solidworks V2010-Sp51 + Solidworks 
2011 Sp5- 2011 Sp2 

  Matlab R 2012 A 

  Kissofy 03.2011 

  Ptc Creo Student Edition 2.0 

  Avl 
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E.3.2. DONANIM ALTYAPISI 

 
Tablo 15. Sunucu, Masaüstü ve Taşınabilir Bilgisayar Sayılar 

 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

Sunucular Eğitim Amaçlı Hizmet Amaçlı 
İdari 

Amaçlı 
Araştırma Amaçlı 

Dekanlık -       

Bilgisayar Mühendisliği  35       

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 8       

Endüstri Mühendisliği 6       

İnşaat Mühendisliği 4       

Kimya Mühendisliği 5       

Makina Mühendisliği 1       

Toplam 59       

Masaüstü Bilgisayar Sayısı         

Dekanlık 51       

Bilgisayar Mühendisliği  453       

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 297       

Endüstri Mühendisliği 143       

İnşaat Mühendisliği 188       

Kimya Mühendisliği 151       

Makina Mühendisliği 125       

Toplam 1408       

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı         

Dekanlık 5       

Bilgisayar Mühendisliği  134       

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 68       

Endüstri Mühendisliği 33       

İnşaat Mühendisliği 22       

Kimya Mühendisliği 14       

Makina Mühendisliği 17       

Toplam 293       

Genel Toplam 1760       
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E.3.3. DİĞER DONANIM ALTYAPI 

 

Tablo 16.  Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynak Sayıları 

 
 

  

Adet 

Eğitim 
Amaçlı 

Hizmet 
Amaçlı 

İdari 
Amaçlı 

Araştırma 
Amaçlı 

Projeksiyon         

Dekanlık 38       

Bilgisayar Mühendisliği  29       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 19       

Endüstri Mühendisliği 7       

İnşaat Mühendisliği 2       

Kimya Mühendisliği 10       

Makina Mühendisliği 3       

Toplam 108       

Tepegöz         

Dekanlık 25       

Bilgisayar Mühendisliği  -       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği -       

Endüstri Mühendisliği -       

İnşaat Mühendisliği 1       

Kimya Mühendisliği 4       

Makina Mühendisliği -       

Toplam 30       

Yazıcı         

Dekanlık 11       

Bilgisayar Mühendisliği  41       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 53       

Endüstri Mühendisliği 17       

İnşaat Mühendisliği 20       

Kimya Mühendisliği 28       

Makina Mühendisliği 21       

Toplam 191       
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Fotokopi Makinesi         

Dekanlık 4       

Bilgisayar Mühendisliği  7       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2       

Endüstri Mühendisliği 3       

İnşaat Mühendisliği 1       

Kimya Mühendisliği 1       

Makina Mühendisliği 1       

Toplam 19       

Faks         

Dekanlık 1       

Bilgisayar Mühendisliği  1       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 1       

Endüstri Mühendisliği 1       

İnşaat Mühendisliği 1       

Kimya Mühendisliği 1       

Makina Mühendisliği 1       

Toplam 7       

Fotoğraf Makinesi         

Dekanlık 2       

Bilgisayar Mühendisliği  1       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 1       

Endüstri Mühendisliği 1       

İnşaat Mühendisliği 5       

Kimya Mühendisliği -       

Makina Mühendisliği 1       

Toplam 11       

Kameralar         

Dekanlık 18       

Bilgisayar Mühendisliği  47       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 2       

Endüstri Mühendisliği 5       

İnşaat Mühendisliği 10       

Kimya Mühendisliği 2       

Makina Mühendisliği 5       

Toplam 89       

Televizyonlar         
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Dekanlık 1       

Bilgisayar Mühendisliği  4       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 1       

Endüstri Mühendisliği 1       

İnşaat Mühendisliği -       

Kimya Mühendisliği 1       

Makina Mühendisliği 2       

Toplam 10       

Tarayıcılar         

Dekanlık 2       

Bilgisayar Mühendisliği  12       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 6       

Endüstri Mühendisliği 4       

İnşaat Mühendisliği 2       

Kimya Mühendisliği 4       

Makina Mühendisliği 8       

Toplam 38       

Müzik Setleri         

Dekanlık 2       

Bilgisayar Mühendisliği  2       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği -       

Endüstri Mühendisliği -       

İnşaat Mühendisliği -       

Kimya Mühendisliği -       

Makina Mühendisliği -       

Toplam 4       

Mikroskoplar         

Dekanlık -       

Bilgisayar Mühendisliği  -       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 4       

Endüstri Mühendisliği -       

İnşaat Mühendisliği 1       

Kimya Mühendisliği 6       

Makina Mühendisliği 11       

Toplam 22       

DVD ler         

Dekanlık 1       
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Bilgisayar Mühendisliği  3       

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 4       

Endüstri Mühendisliği 1       

İnşaat Mühendisliği -       

Kimya Mühendisliği -       

Makina Mühendisliği -       

Toplam 9       

TOPLAM 538       
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 
 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN KADRO VE İSTİHDAM ŞEKLİNE GÖRE 
DAĞILIMI 

 
Tablo 17. Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı 

UNVAN 

Kadroların Doluluk  
Kadroların 

İstihdam 

Oranına Göre  Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Tam  Yarı 

Zamanlı Zamanlı 

Profesör 57 7 64 57 0 

Doçent 26 9 35 26 0 

Yrd. 
Doçent 

31 13 44 31 0 

 Şahsa 
Bağlı 

1 0 1 1 0 

Öğretim 
Görevlisi 

1 1 2 1 0 

Araştırma 
Görevlisi 

119 0 119 119 0 

Uzman 17 4 21 17 0 

Toplam 252 34 286 252 0 
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E.4.1.2. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

 
Tablo 18. Akademik Personelin Bölümlere Göre Dağılımı 

Bölüm/Birim 
Adı 

Profesör Doçent 
Yrd. 

Doçent 
Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

Uzman* Toplam 

Dekanlık 0 0 0 0 0 0 0 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

12 6 2 1 19 3 43 

Elektrik ve 
Elektronik 

Mühendisliği 
14 6 5 - 20 2 47 

Endüstri 
Mühendisliği 

10 4 4 - 18 1 37 

İnşaat 
Mühendisliği 

8 9 5 - 24 5 51 

Kimya 
Mühendisliği 

8 2 3 - 20 3 36 

Şahsa Bağlı     1       1 

Makina 
Mühendisliği 

5 8 3 - 18 3 37 

Toplam 57 35 23 1 119 17 252 

 

*Tablo 18’de yer alan 17 kişiden 7 kişi Üniversitemizin başka birimlerinde görevlidir. 

**Yardımcı Doçent kadrosundaolup Doçent unvanı alan öğretim üyesi Doçent sütununda 
gösterilmiştir. 

E.4.1.3. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

Tablo 19. 2547 sayılı Kanunun 34. Maddesine Göre Görevlendirilen Yabancı Uyruklu 
Akademik Personel 

 
UNVAN Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Yrd. Doç. Dr. Almanya Bilgisayar Mühendisliği 

Doç. Dr. Avusturya Endüstri Mühendisliği 

Yrd. Doç. Dr. ABD Makine Mühendisliği 

Toplam 
 

3 
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E.4.1.4. AKADEMİK PERSONELİN YURTDIŞI VE YURTİÇİ 
GÖREVLENDİRMELERİ 

 
Tablo 20. 2547 Sayılı Kanunun 38. Maddesine Göre Fakültemizden Görevlendirilen 

Akademik Personel 

UNVAN BÖLÜM ADET 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 
ÜNİVERSİTE/BİRİM 

Profesör 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 1 İTÜ Arı Teknokent 

Doçent 
Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 1 İTÜ Arı Teknokent(*) 

Doçent Endüstri Mühendisliği 2 İTÜ Arı Teknokent 
 

*Bu kurumda farklı tarihlerde olmak üzere iki defa görevlendirilmiştir. 
 
 

Tablo 21. 2547 Sayılı Kanunun 39. Maddesine Göre Fakültemizden Yurtdışında Ve 
Yurtiçinde Görevlendirilen Akademik Personel 

UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

Profesör Bilgisayar 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Araştırma Amaçlı 
Görevlendirme 

Almanya   1 Toplantı 
Hollanda   1 Toplantı 
Azerbeycan   1 Toplantı 
Bulgaristan   1 Toplantı 
Finlandiya   1 Toplantı 
Fransa   1 Toplantı 
İngiltere   1 toplantı 
İrlanda   1 Toplantı 
İspanya   2 Toplantı 
Kıbrıs   2 Toplantı 

1 Doktora Tez 
Savunması 

Macaristan   2 Toplantı 
Polonya   1 Toplantı 
Yunanistan   1 Eğitim Amaçlı 

Görevlendirme 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

  Ankara 5 Doçentlik Sözlü 
Sınavı 
2 Toplantı 

  Antalya 2 Toplantı 
1 Konferans 

  İstanbul 1 Toplantı 
  İzmir 1 Doktora Tez 

Savunması 
  Kütahya 1 Toplantı 

Doçent Bilgisayar 
Mühendisliği 

A.B.D.   2 Toplantı 
Almanya   1 Toplantı 
Belçika   1 Panel 
Çek Cumhuriyeti   1 Toplantı 

Fas  1 Konferans 
Fransa   1 Konferans 

1 Toplantı 
İrlanda   1 Toplantı 
İspanya   1 Toplantı 
İtalya   1 Konferans 
Macaristan   1 Toplantı 
  Ankara 4 Toplantı 
  Antalya 1 Konferans 

Yrd. Doç. 
Dr.  

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Avustralya   1 Toplantı 
Avusturya   1 Konferans 
Bulgaristan   1 Toplantı 
İspanya   2 Toplantı 
KKTC   1 Toplantı 
Yunanistan   1 Konferans 
  Ankara 2 Toplantı 

1 Panel 
Öğr. Gör Bilgisayar 

Mühendisliği 
  Ankara 1 Konferans 
  İzmir 3 Konferans 

Profesör Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Toplantı 
1 Sabbatical 
Görevlendirme 

Almanya   5 Toplantı 
Avusturya   1 Toplantı 
Birleşik Arap   1 Toplantı 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

Emirlikleri 
Çin   2 Toplantı 

1 Konferans 
1 Araştırma Amaçlı 
Görevlendirme 

Fas   1 Konferans 
Fransa   1 Toplantı 
İngiltere   1 Konferans 
İspanya   2 Toplantı 
İsveç   1 Toplantı 
İtalya   1 Toplantı 

1 Konferans 
Macaristan   1 Toplantı 
Makedonya   Doçentlik Sözlü 

Sınavı 
Malezya   1 Toplantı 
Portekiz   1 Konferans 
Rusya   1 Konferans 
  Ankara 4 Toplantı 

1 Panel 
2 Doçentlik Sözlü 
Sınavı 

  İstanbul 1 Toplantı 
  Trabzon 1 Doktora Tez 

Savunması 
Doçent Elektrik-

Elektronik 
Mühendisliği 

A.B.D.   2 Toplantı 
1 Sabbatical 
Görevlendirme 

Almanya   2 Toplantı 
1 Proje Ziyareti 

Belçika   1 Toplantı 
Çek Cumhuriyeti   1 Toplantı 
Çin   1 Toplantı 
Fas   1 Toplantı 
Fransa   1 Konferans 
Hollanda   Yarışmaya 

Katılmak Amaçlı 
İspanya   1 Toplantı 
Japonya   1 Konferans 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

  Adana 1 Proje Ziyareti 
  Ankara 4 Panel 

1 Proje 
10 Toplantı 
1 Proje Ziyareti 

  Gaziantep 1 Proje Ziyareti 
Yrd. Doç. 
Dr.  

Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Toplantı 
Belçika   2 Panel 

1 Toplantı 
İspanya   1 Toplantı 
İtalya   1 Konferans 
KKTC   1 Toplantı 
Polonya   1 Toplantı 
  Ankara 1 Konferans 

3 Panel 
1 Toplantı 

  Konya 1 Toplantı 
Profesör Endüstri 

Mühendisliği 
A.B.D.   2 Konferans 

1 Sabbatical 
Görevlendirme 
1 Toplantı 

Belçika   1 Toplantı 
Fransa   1 Toplantı 
İspanya   1 Toplantı 
İsrail   2 Toplantı 
İtalya   3 Toplantı 
Kore   1 Toplantı 
Sırbistan   1 Toplantı 
  Ankara 2 Doçentlik Sözlü 

Sınavı 
1 Konferans 
1 Proje Ziyareti 

  Antalya 1 Seminer 
  İstanbul 2 Kongre 

2 Toplantı 
  Kocaeli 1 Toplantı 

Doçent Endüstri 
Mühendisliği 

A.B.D.   2 Konferans 
Almanya   1 Konferans 

1 Toplantı 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

Brezilya   1 Toplantı 
Çin   1 Konferans 
Güney Kore   1 Toplantı 
İtalya   1 Konferans 
Portekiz   1 Toplantı 
  Ankara 1 Toplantı 
  İstanbul 2 Kongre 

Yrd. Doç. 
Dr.  

Endüstri 
Mühendisliği 

A.B.D.   3 Konferans 
Almanya   1 Toplantı 
Fransa   3 Toplantı 
Hollanda   1 Toplantı 

1 Eğitim Amaçlı 
Görevlendirme 

Kanada   1 Konferans 
Norveç   1 Toplantı 
  Antalya 1 Eğitim Amaçlı 

Görevlendirme 
  İstanbul 1 Kongre 

Profesör İnşaat 
Mühendisliği 

Avusturya   1 Toplantı 
Çin   1 Toplantı 

2 Toplantı 
1 Konferans 

Fransa   2 Toplantı 
1 Konferans 

Gana   1 Konferans 
İngiltere   1 Seminer 
İtalya   2 Toplantı 
KKTC   1 Doçentlik Sözlü 

Sınavı 
Türkmenistan   1 Toplantı 
Yunanistan   1 Toplantı 
  Ankara 2 Panel 

1 Toplantı 
  Antalya 1 Toplantı 
  Elazığ 1 Toplantı 
  Gaziantep 1 Doktora Tez 

Savunması 
  Isparta 1 Doktora Tez 

Savunması 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

  İstanbul 1 Konferans 
1 Toplantı 

  Kütahya 1 Proje 
  Trabzon 1 Konferans 

Doçent İnşaat 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Toplantı 
Almanya   1 Toplantı 
Fransa   2 Toplantı 
İngiltere   1 Toplantı 
Yunanistan   3 Toplantı 
  Adana 1 Konferans 
  Ankara 1 Panel 

1 Toplantı 
  Eskişehir 1 Toplantı 
  İzmir 1 Konferans 

1 Toplantı 
  Kayseri 1 Toplantı 

Yrd. Doç. 
Dr.  

İnşaat 
Mühendisliği 

A.B.D.   2 Toplantı 
Çek Cumhuriyeti   1 Toplantı 
Güney Afrika   1 Konferans 
Hindistan   1 Toplantı 
Singapur   1 Toplantı 
  Bolu 1 Toplantı 
  İstanbul 1 Toplantı 
  İzmir 1 Kongre 

Profesör Kimya 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Eğitim Amaçlı 
Görevlendirme 
1 Seminer 

Belçika   1 Panel 
Fransa   1 Konferans 

1 Toplantı 
Hollanda   1 Doktora Tez 

Savunması 
1 Toplantı 

İngiltere   1 Proje 
1 Toplantı 

İspanya   1 Proje 
1 Toplantı 

İsrail   1 Toplantı 
İtalya   1 Toplantı 
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UNVAN BÖLÜM/BİRİM YURT DIŞI                  
GÖREVLENDİRME                        

ÜLKE ADI 

    YURTİÇİ                     
GÖREVLENDİRME                        

ŞEHİR ADI 

GÖREVLENDİRME 
ŞEKLİ 

  Adana 1 Toplantı 
  Ankara 2 Panel 

2 Toplantı 
  İstanbul 1 Toplantı 
  Muğla 1 Toplantı 

Doçent Kimya 
Mühendisliği 

Katar   1 Toplantı 
  Ankara 1 Proje 
  Malatya 1 Konferans 

Yrd. Doç. 
Dr.  

Kimya 
Mühendisliği 

A.B.D.   2 Konferans 
2 Toplantı 

  Ankara 1 Panel 
Profesör Makine 

Mühendisliği 
A.B.D.   1 Seminer 

1 Toplantı 
Almanya   1 Toplantı 
Avustralya   1 Toplantı 
Çin   1 Eğitim Amaçlı 

Görevlendirme 
Fransa   1 Eğitim Amaçlı 

Görevlendirme 
1 Seminer 

  Afyon 1 Toplantı 
  Ankara 2 Doçentlik Sözlü 

Sınavı 
9 Toplantı 

  İstanbul 2 Toplantı 
Doçent Makine 

Mühendisliği 
Almanya   1 Toplantı 
Fransa   1 Toplantı 
Rusya   1 Toplantı 
  Ankara 1 Toplantı 

Yrd. Doç. 
Dr.  

Makine 
Mühendisliği 

A.B.D.   1 Toplantı 
İngiltere   1 Toplantı 
  Erzurum 1 Toplantı 
  İstanbul 1 Toplantı 
  Kocaeli 1 Toplantı 
  Manisa 1 Toplantı 
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Tablo 22. 2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesinin (a) ve (b) Bentleri Uyarınca Yapılan 
Görevlendirmeler 

UNVAN 
Görevlendirildiği 
Kanun Maddesi 

Görevlendirilen Kişi 
Sayısı 

Görevlendirme 
Sayısı 

Profesör 40/a 4 6 
Doçent 40/a 1 1 
Yrd. Doç. Dr. 40/a 2 2 

 
 

Tablo 23. 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu Uyarınca Yapılan 
Görevlendirmeler 

UNVAN Görevlendirilen Kişi Sayısı Görevlendirme Sayısı 

Profesör 11 17 
Doçent 9 12 
Yrd. Doç. Dr. 5 6 

 

 

Tablo 24. 2547 Sayılı Kanunun 31. Maddesine Göre Ders Saati Ücretli Görevlendirilen 
Akademik Personel 

UNVAN, ADI – SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM  

Dr. Eren Soyak* Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. Mete Kabatepe Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. Figen Öztoprak Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. Mehmet Yunus Dönmez Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. Kemal Kaplan* Bilgisayar Mühendisliği 

Öğr. Gör. Emrah Yalaz Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. İrfan Ali Bilgisayar Mühendisliği 

Dr. Selim Hacısalihzade* Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Barhan Özce* Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Çağatay Dikici Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Ceyhun Burak Akgül Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Viktor Zekeriya Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Celal Eşli Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Dr. Suat Genç* Endüstri Mühendisliği 
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UNVAN, ADI – SOYADI GÖREVLENDİRİLDİĞİ BÖLÜM  

Dr. Mustafa Akan* Endüstri Mühendisliği 

Dr. Kemal Berkkan Endüstri Mühendisliği 

Dr. Lütfi Ensari Endüstri Mühendisliği 

Öğr. Gör. İrem Erez* İnşaat Mühendisliği 

Prof. Dr. Semih Tezcan* İnşaat Mühendisliği 

Doç. Dr. Ümit Dikmen İnşaat Mühendisliği 

Prof. Dr. Semih Tezcan* İnşaat Mühendisliği 

Prof. Dr. Gökmen Ergün * İnşaat Mühendisliği 

Dr. Erhan Karaesmen* İnşaat Mühendisliği 

Dr. Mehmet Sait Cülfik* İnşaat Mühendisliği 

Prof. Dr. Uğur Ersoy İnşaat Mühendisliği 

Dr. Canan Emrem Kulaç İnşaat Mühendisliği 

Dr. Duygu Erten İnşaat Mühendisliği 

Dr. Mehmet Emre Çamlıbel İnşaat Mühendisliği 

Prof. Dr. Bahattin Baysal Kimya Mühendisliği 

Prof. Dr. Öner Hortaçsu* Kimya Mühendisliği 

Prof. Dr. Zeynep İlsen Önsan* Kimya Mühendisliği 

Prof. Dr. Mahir Arıkol Kimya Mühendisliği 

Prof. Dr. Amable Hortaçsu Kimya Mühendisliği 

Prof. Dr. Akın Tezel* Makina Mühendisliği 

Yrd. Doç. Dr. Emre Aksan* Makina Mühendisliği 

Dr. Levent Turan Makina Mühendisliği 
*2012-2013 II. Dönem ve 2013-2014 I. Dönem’de görevlendirilenler 
 

 

Tablo 25. 2547 Sayılı Kanunun 40. Maddesi (a) Bendi Uyarınca Fakültemizde 
Görevlendirilen Akademik Personel  

UNVAN, ADI -SOYADI GELDİĞİ ÜNIVERSiTE 
GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

BÖLÜM  

Prof.Dr. Avni Morgül* 
Fatih Sultan Mehmet 
Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

Doç. Dr. Ümit Dikmen* B.Ü/K.R.D.A.E İnşaat Mühendisliği 

Doç. Dr. Ayşe Edinçliler* B.Ü/K.R.D.A.E İnşaat Mühendisliği 

Yrd. Doç. Dr. İlyas İstif* 
Yıldız Teknik 
Üniversitesi 

İnşaat Mühendisliği 

*2012-2013 II. Dönem ve 2013-2014 I. Dönem’de görevlendirilenler 
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E.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Tablo 26. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  
21–25 

Yaş 
26–30 

Yaş 
31–35 

Yaş 
36–40 

Yaş 
41–50 

Yaş 
51-

Üzeri 
TOPLAM 

Profesör - - - - 17 40 57 

Doçent - - 1 3 15 8 27 

Yardımcı Doçent - - 8 21 4 - 34 
Araştırma 
Görevlisi 

39 54 26 - - - 119 

Uzman     2 3 5 7 17 
Öğretim 
Görevlisi 

- - - - 1 - 1 

Toplam Kişi 
Sayısı 

39 54 37 27 42 55 255 

Yüzde (%) 15 21 15 11 16 22 100 
 

*Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

 

 

Şekil 3. Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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E.4.1.6. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Tablo 27.  Akademik Personelin Hizmet Süreleri 

UNVANI 1-3 Yıl 4-6 Yıl 
7-10 

Yıl 
11-15 

Yıl 
16-20 

Yıl 
21-

Üzeri 
  

TOPLAM 

Profesör - - - 4 9 44 57 

Doçent   2 7 7 5 6 27 

Yardımcı 
Doçent 

10 10 9 3 2 - 34 

Araştırma 
Görevlisi 

61 38 19 1 - - 119 

Uzman 1 1 3 7 - 5 17 

Öğretim 
Görevlisi 

    1       1 

Toplam Kişi 
Sayısı 

72 51 39 22 16 55 255 

Yüzde (%) 28 20 15 9 6 22 100 
                

 
*Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 

 
 

 

               
 
 
 

Şekil 4. Akademik Personelin Hizmet Süreleri 
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E.4.1.7.  AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 
Tablo 28. Akademik Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 12 45 57 

Doçent 3 24 27 

Yrd. Doçent 9 25 34 

Öğretim Görevlisi 0 1 1 

Araştırma Görevlisi 39 80 119 

Uzman 12 5 17 

Toplam 75 180 255 
 

  *Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilmiştir. 
 

 
 
 

 
 
 

 
Şekil 5. Akademik Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 
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E.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

Tablo 29. Kadroların Doluluk Oranına Göre İdari Personel 

İDARİ PERSONEL  
(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 1 1 2 

Toplam 1 1 2 

 

E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

Tablo 30. Fiili Duruma Göre İdari Personel 

İDARİ PERSONEL  Toplam 

Genel İdari Hizmetler 24 

Teknik Hizmetler Sınıfı 12 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 1 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 14 

Toplam 51 
 

E.4.2.3. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 
 Tablo 31. İdari Personel Personelin Eğitim Durumu 

İDARİ PERSONELİN 
EĞİTİM DURUMU 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 
  

TOPLAM 

Kişi Sayısı 12 10 10 17 2 51 

Yüzde (%) 24 20 20 33 4 100 
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E.4.2.4.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Tablo 32. İdari Personel Personelin Hizmet Süreleri 

İDARİ 
PERSONELİN 

HİZMET SÜRELERİ 

1-3 
Yıl 

4-6 
Yıl 

7-10 
Yıl 

11-15 
Yıl 

16-20 
Yıl 

21-
Üzeri 

  

TOPLAM 

Kişi Sayısı 8 6 3 8 6 20 51 

Yüzde (%) 16 12 6 16 12 39 100 
 

E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

Tablo 33. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

İDARİ PERSONELİN YAŞ 
İTİBARİ İLE DAĞILIMI 

21–25 
Yaş 

26–30 
Yaş 

31–35 
Yaş 

36–40 
Yaş 

41–50 
Yaş 

51-
Üzeri 

  

TOPLAM 

Kişi Sayısı 1 5 10 3 23 9 51 

Yüzde (%) 2 10 20 6 44 18 100 

 

 
Şekil 6. İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
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E.4.2.6. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 
Tablo 34. İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

  Kadın Erkek Toplam 
Kişi 
Sayısı 

21 30 51 

Yüzde % 41 59 100 

 

 
Şekil 7. İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



95 
 

E.4.3. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL 

 

E.4.3.1. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 
Tablo 35.  Sözleşmeli İdari Personel Dağılımı 

BİRİMLER 
PERSONEL SAYISI  

657/4-B 

Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği 

1 

Dekanlık 1 

Toplam 2 
 

E.4.3.2. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 
Tablo 36. Sözleşmeli İdari Personelin Eğitim Durumu 

İDARİ PERSONELİN 
EĞİTİM DURUMU 

İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 
Yüksek Lisans 

ve Doktora 
TOPLAM 

Kişi Sayısı 1 1 0 0 0 2 

Yüzde (%) 50 50 0 0 0 100 

 

E.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

Tablo 37. Sözleşmeli İdari Personelin Hizmet Süreleri 

SÜREKLİ İŞÇİLERİN 
HİZMET SÜRELERİ 

1–3 Yıl 
4–6 
Yıl 

7–10 
Yıl 

11–15 
Yıl 

16–20 
Yıl 

TOPLAM 

Kişi Sayısı 0 0 0 2 0 2 

Yüzde (%) 0 0 0 100 33.3 100 
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E.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 
Tablo 38. Sözleşmeli İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 
21–25 

Yaş 
26–30 

Yaş 
31–35 

Yaş 
36–40 

Yaş 
41–50 

Yaş 
TOPLAM 

Kişi Sayısı 0 0 0 0 2 2 

Yüzde (%) 0 0 0 0 100 100 

 
 

E.4.3.5. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Tablo 39. Sözleşmeli İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 

 Kadın Erkek Toplam 
Kişi Sayısı 1 1 2 
Yüzde % 50 50 100 
 
 

 

Şekil 8. Sözleşmeli İdari Personelin Kadın-Erkek Dağılımı 
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E.4.4.  PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 
Tablo 40. 2013 Yılında Atanan- Ayrılan Personel Sayısı 

 Ataması Yapılan 
Personel 

2013 Yılında Ayrılan Personel Sayısı 
Emekli Diğer 

Akademik 
Personel 

30 2 34 

İdari Personel 1 - - 
Toplam 31 2 34 

 
 
 

F.   SUNULAN HİZMETLER 

F.1.  EĞİTİM HİZMETLERİ  

  
F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 
Tablo 41. Eğitim Programları 

 

Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik 

Fakültesi Tüm 

Bölümler 

   

Danmarks Tekniske 
Universitet 
 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik 
Fakültesi Tüm 
Bölümler 

Ecole Centrale Paris 
 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik 
Fakültesi Tüm 
Bölümler 

Ecole des Mines d'Ales 
(Institut Telecom) 
 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik 
Fakültesi Tüm 
Bölümler 

Ecole Nationale Superieure 
de Techniques Avancees 

 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik 
Fakültesi Tüm 
Bölümler 

Ecole Polytechnique 
 

Mühendislik Fakültesi Mühendislik Politecnico di Milano 
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Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

Fakültesi Tüm 
Bölümler 

 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

   

Aalto University (Helsinki 
University of Technology) 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

 

  
Ecole Polytechnique Federale 
de Lausanne 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Fachhochschule 
Oberösterreich 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Karlsruher Institüt für 
Technologie 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

KTH-Kungliga Tekniska 
Högskolan 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Otto-Von-Guericke-
Universitat Magdeburg 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

    

Politecnico di Milano 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
München 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Telecom SudParis / Institut 
Telecom 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universita di Catania 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar  
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Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

Mühendisliği Universitat Bonn 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universitat Bremen 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universitat Osnabrück 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universitat Paderborn 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universitat Stuttgart 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

Universiteit Utrecht 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

University of Oulu 
 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 

   

University of Twente 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

 

Aalto University (Helsinki 
University of Technology) 
Politechnica Poznanska 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Politechnica Poznanska 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
Darmstadt 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Technische Universitat 
München 
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Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Technische Universiteit 
Eindhoven 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Telecom SudParis / Institut 
Telecom 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Universidad de Vigo 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Universita Degli Studi Di 
Pavia 
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

Vysoke Uceni Technicke v 
Brne 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Ecole Nationale des Ponts et 
Chaussees (Ecole des Ponts 
ParisTech) 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Otto-Von-Guericke-
Universitat Magdeburg 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Technische Universitat Berlin 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
Darmstadt 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Technische Universiteit Delft 
 



101 
 

Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Technische Universiteit 
Eindhoven 
 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 

Mühendisliği 

Universidad Complutense de 
Madrid 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

   

Ceske Vysoke Uceni 
Technicke v Praze 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

Ecole Nationale des Ponts et 
Chaussees (Ecole des Ponts 
ParisTech) 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

KTH-Kungliga Tekniska 
Högskolan 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

National Technical University 
of Athens 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
Darmstadt 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

   

Technische Universitat 
Dortmund 
 

Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
München 
 

Mühendislik Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Hochschule für Angewandte 
Wissenschaften Hamburg 
 

Mühendislik Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Ecole Nationale Superieure 
de Chimie de Paris (Chimie 
ParisTech) 
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Birimin Adı 
Lisans 

Programının 
Adı 

Uluslararası Ortak Lisans 
Programları 

 

Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği 

Politecnico di Milano 
 

Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği 

Institut National des Sciences 
Appliquees de Rouen 
 

Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği 

Institut National des Sciences 
Appliquees de Strasbourg 
 

Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği 

Technische Universitat 
München 
 

Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği 

Syddansk Universitet 
 

TOPLAM  54 

 
 

 

ÇİFT ANADAL PROGRAMLARI 

Tablo 42. Çift Anadal Programları 

 
 

Birim Adı Esas Bölüm Çap Bölümü 
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği 
Endüstri 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Fizik 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği 

Matematik 

Mühendislik Fakültesi Elektrik - 
Elektronik 
Mühendisliği 

Fizik 
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Mühendislik Fakültesi Elektrik - 
Elektronik 
Mühendisliği 

Matematik 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Fizik 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Inşaat 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Kimya 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Makina 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Endüstri 
Mühendisliği 

Matematik 

Mühendislik Fakültesi Inşaat 
Mühendisliği 

Endüstri 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Inşaat 
Mühendisliği 

Fizik 

Mühendislik Fakültesi Inşaat 
Mühendisliği 

Makina 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Inşaat 
Mühendisliği 

Matematik 

Mühendislik Fakültesi 
Kimya 
Mühendisliği 

Moleküler 
Biyoloji Ve 
Genetik 

Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği 

Endüstri 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği 

Fizik 

Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği 

Kimya 

Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği 

Makina 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Kimya 
Mühendisliği 

Matematik 

Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği 

Endüstri 
Mühendisliği 

Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği 

Fizik 

Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği 

Matematik 
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YANDAL PROGRAMLARI  

Tablo 43. Yandal Programları 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

Endüstri Mühendisliği Yöneylem Araştırması 

Endüstri Mühendisliği Üretim ve Servis Sistemleri 

Makina Mühendisliği Makina Mühendisliği 

 
 
 
 
 

F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

Tablo 44. Sınıflara Göre Öğrenci Dağılımı 

 

 
2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN ADI  
(Lisans Programı) 

1.SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 5. SINIF 
GENEL 

TOPLAM 
Bilgisayar 

Mühendisliği 
90 69 74 106 0 339 

Bilişim Sistemleri 

Mühendisliği 
0 0 0 3 0 3 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
86 78 76 90 0 330 

Endüstri Mühendisliği 69 61 63 85 0 278 

İnşaat Mühendisliği 62 51 73 106 0 292 

Kimya Mühendisliği 66 51 62 100 0 279 

Makina Mühendisliği 63 56 53 123 0 295 

TOPLAM 436 366 401 613 0 1816 
 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 
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PROGRAMIN ADI  
(Lisans Programı) 

1.SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF 5. SINIF 
GENEL 

TOPLAM 
Bilgisayar 

Mühendisliği 
77 89 56 134 0 356 

Bilişim Sistemleri 

Mühendisliği 
0 0 0 2 0 2 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
78 80 76 120 0 354 

Endüstri Mühendisliği 77 70 64 104 0 315 

İnşaat Mühendisliği 60 66 56 125 0 307 

Kimya Mühendisliği 84 59 47 93 0 283 

Makina Mühendisliği 72 65 57 122 0 316 

TOPLAM 448 429 356 700 0 1933 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 
 
 

YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

Tablo 45.Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim 
Yılı II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim 
Yılı I. Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde 
(**) 

Erkek Kadın Top. Yüzde 
(**) 

Bilgisayar Mühendisliği 52 10 62 15 67 16 83 18 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
54 8 62 15 77 4 81 18 

Endüstri Mühendisliği 37 13 50 15 41 12 53 14 

İnşaat Mühendisliği 49 15 64 17 56 13 69 18 

Kimya Mühendisliği 20 35 55 16 27 25 52 15 

Makina Mühendisliği 50 6 56 15 48 8 56 15 

TOPLAM 262 87 349 15 316 78 394 15 
(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 
sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 
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CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI* 

Tablo 46. Cinsiyete Göre Öğrenci Sayıları 

 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

Lisans Programı 
Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

Bilgisayar Mühendisliği 328 73 401 0 0 0 328 73 401 

Bilişim Sistemleri 

Mühendisliği 
3 0 3 0 0 0 3 0 3 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
342 50 392 0 0 0 342 50 392 

Endüstri Mühendisliği 202 126 328 0 0 0 202 126 328 

İnşaat Mühendisliği 295 61 356 0 0 0 295 61 356 

Kimya Mühendisliği 139 195 334 0 0 0 139 195 334 

Makina Mühendisliği 297 54 351 0 0 0 297 54 351 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

Lisans Programı 
Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

Bilgisayar Mühendisliği 364 75 439 0 0 0 364 75 439 

Bilişim Sistemleri 

Mühendisliği 
2 0 2 0 0 0 2 0 2 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
391 44 435 0 0 0 391 44 435 

Endüstri Mühendisliği 241 127 368 0 0 0 241 127 368 

İnşaat Mühendisliği 310 66 376 0 0 0 310 66 376 

Kimya Mühendisliği 146 189 335 0 0 0 146 189 335 

Makina Mühendisliği 311 61 372 0 0 0 311 61 372 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 
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ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI* 

Tablo 47. Engelli Öğrenci Sayıları 

 

PROGRAMIN ADI I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam 

Lisans Programı 
Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

         

Bilgisayar Mühendisliği 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Endüstri Mühendisliği 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

İnşaat Mühendisliği 1 0 1 0 0 0 1 0 1 

Kimya Mühendisliği 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Makina Mühendisliği 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

* Hazırlık Sınıfı Dahil 
 
 

ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tablo 48. ÖSYM Tarafından Yerşleştirilen ve Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 

 

PROGRAMIN ADI 
LGS 

Kontenjanı 

LGS 
Sonucu 

Yerleşen 

Boş 
Kalan 

Doluluk 
Oranı 
(%) 

Bilgisayar Mühendisliği 78 78 0 100 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
77 77 0 100 

Endüstri Mühendisliği 62 62 0 100 

İnşaat Mühendisliği 62 62 0 100 

Kimya Mühendisliği 62 62 0 100 

Makina Mühendisliği 62 62 0 100 

TOPLAM 403 403 0 100 
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA GÖRE 
DAĞILIMI 

 

Tablo 49. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre 
Dağılımı 

 
2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Ii. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Bilgisayar Mühendisliği ABD 1 0 1 
Bilgisayar Mühendisliği Afganistan 1 3 4 
Bilgisayar Mühendisliği Almanya 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Azerbaycan 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Bosna-Hersek 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Filistin 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği İngiltere 1 0 1 
Bilgisayar Mühendisliği İsveç 1 0 1 
Bilgisayar Mühendisliği Karadağ 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Kazakistan 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Kosova 1 0 1 

Bilgisayar Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 2 2 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği ABD 1 2 3 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Azerbaycan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Kirgizistan 0 1 1 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 1 1 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Sirbistan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Tacikistan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Yunanistan 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Azerbaycan 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Bosna Hersek 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Bulgaristan 2 0 2 
Endüstri Mühendisliği Filipinler 1 0 1 
Endüstri Mühendisliği Fransa 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Japonya 1 0 1 
Endüstri Mühendisliği Makedonya 1 0 1 

Endüstri Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 1 1 

İnşaat Mühendisliği ABD 1 2 3 
İnşaat Mühendisliği Afganistan 0 3 3 
İnşaat Mühendisliği Avustralya 0 1 1 
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2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Ii. Dönem 
Programın Adı Geldiği Ülke Cinsiyeti Toplam 

İnşaat Mühendisliği Bulgaristan 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Finlandiya 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Hollanda 1 0 1 
İnşaat Mühendisliği Japonya 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Kazakistan 1 1 2 
İnşaat Mühendisliği Makedonya 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Moğolistan 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Tayland 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Uganda 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Ürdün 1 0 1 
İnşaat Mühendisliği Yunanistan 0 1 1 
Kimya Mühendisliği ABD 1 2 3 
Kimya Mühendisliği Almanya 0 2 2 
Kimya Mühendisliği Endonezya 1 0 1 
Kimya Mühendisliği Gana 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Irak 1 0 1 
Kimya Mühendisliği Kore 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Makedonya 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Suriye 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Yunanistan 2 0 2 
Makina Mühendisliği ABD 1 2 3 
Makina Mühendisliği Avustralya 0 1 1 
Makina Mühendisliği Bosna-Hersek 0 1 1 
Makina Mühendisliği İran 0 1 1 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Bilgisayar Mühendisliği Afganistan 1 3 4 
Bilgisayar Mühendisliği Almanya 0 5 5 
Bilgisayar Mühendisliği Azerbaycan 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Bosna-Hersek 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Filistin 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği İngiltere 1 0 1 
Bilgisayar Mühendisliği Karadağ 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Kazakistan 0 1 1 
Bilgisayar Mühendisliği Kosova 1 0 1 

Bilgisayar Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 2 2 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği ABD 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Azerbaycan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Bosna Hersek 0 1 1 
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2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Ii. Dönem 
Programın Adı Geldiği Ülke Cinsiyeti Toplam 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Kirgizistan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Kore 0 1 1 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 1 1 

Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Sirbistan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Suriye 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Tacikistan 0 1 1 
Elektrik Ve Elektronik Mühendisliği Yunanistan 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği ABD 1 0 1 
Endüstri Mühendisliği Almanya 2 3 5 
Endüstri Mühendisliği Bosna Hersek 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Bulgaristan 2 0 2 
Endüstri Mühendisliği Filipinler 1 0 1 
Endüstri Mühendisliği Hollanda 1 1 2 
Endüstri Mühendisliği Japonya 1 0 1 
Endüstri Mühendisliği Kirgizistan 0 1 1 
Endüstri Mühendisliği Makedonya 1 0 1 

Endüstri Mühendisliği 
Rusya 
Federasyonu 

0 1 1 

İnşaat Mühendisliği Afganistan 0 9 9 
İnşaat Mühendisliği Almanya 1 0 1 
İnşaat Mühendisliği Bulgaristan 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Hollanda 1 0 1 
İnşaat Mühendisliği İsveç 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Kazakistan 1 1 2 
İnşaat Mühendisliği Makedonya 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Tayland 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Uganda 0 1 1 
İnşaat Mühendisliği Ürdün 1 0 1 
İnşaat Mühendisliği Yunanistan 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Almanya 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Endonezya 1 0 1 
Kimya Mühendisliği Gana 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Irak 1 0 1 
Kimya Mühendisliği Kore 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Makedonya 0 1 1 
Kimya Mühendisliği Yunanistan 2 0 2 
Makina Mühendisliği ABD 1 2 3 
Makina Mühendisliği Almanya 1 1 2 
Makina Mühendisliği Bosna-Hersek 0 1 1 
Makina Mühendisliği Fransa 1 0 1 
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2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı Ii. Dönem 
Programın Adı Geldiği Ülke Cinsiyeti Toplam 

Makina Mühendisliği İran 0 1 1 
Makina Mühendisliği Kazakistan 0 1 1 
* Hazırlık Sınıfı Dahil 

AÇILAN DERS SAYISI 

Tablo 50. Açılan Ders Sayısı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı  
Açılan 
Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı

) 

Bilgisayar Mühendisliği 
29 1338 0 9 30 0 0 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
21 1046 0 5 15 0 0 

Endüstri Mühendisliği 
19 808 0 3 9 0 2 

İnşaat Mühendisliği 
25 854 0 14 11 0 0 

Kimya Mühendisliği 
19 747 0 13 18 0 0 

Makina Mühendisliği 
20 873 0 11 6 0 2 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim/Bölüm  Adı 
Açılan 
Ders 
Sayısı 

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı

) 

Bilgisayar Mühendisliği 
33 1296 2 14 47 0 10 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
28 1211 0 0 26 0 4 

Endüstri Mühendisliği 
20 820 2 18 44 0 4 

İnşaat Mühendisliği 
28 925 0 8 10 0 0 

Kimya Mühendisliği 
22 589 1 4 20 0 0 

Makina Mühendisliği 
17 804 0 13 5 0 0 
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BİRİMİMİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 
Tablo 51. Birimimize Gelen Özel, Değişim ve Erasmus Öğrenci Sayıları 

PROGRAMIN ADI 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı II. 
Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. 
Dönem 

Ö
ze

l 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

E
ra

sm
u

s 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

D
eğ

iş
im

 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

T
o

p
la

m
 

Ö
ze

l 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

E
ra

sm
u

s 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

D
eğ

iş
im

 
Ö

ğr
en

ci
 

Sa
yı

sı
 

T
o

p
la

m
 

Bilgisayar 

Mühendisliği 
0 2 1 3 0 5 0 5 

Elektrik ve 

Elektronik 

Mühendisliği 

0 0 1 1 0 0 1 1 

Endüstri 

Mühendisliği 
0 1 0 1 2 7 1 10 

İnşaat Mühendisliği 0 1 4 5 0 2 0 2 

Kimya Mühendisliği 1 1 3 5 0 1 1 2 

Makina Mühendisliği 0 0 3 3 0 3 3 6 

TOPLAM 1 5 12 18 2 18 6 26 
 

 

BİRİMİMİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tablo 52. Birimimizden Değişim ve Erasmus Kapsamında Giden Öğrenci Sayısı 

PROGRAMIN ADI 
2012-2013 Eğitim Öğretim 

Yılı II. Dönem 
2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 
Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

Bilgisayar Mühendisliği 5 3 10 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 3 5 8 4 

Endüstri Mühendisliği 9 2 9 4 

İnşaat Mühendisliği 12 0 8 1 

Kimya Mühendisliği 1 0 19 1 

Makina Mühendisliği 4 1 3 1 

TOPLAM 34 11 57 12 
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YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tablo 53. Yatay Geçişle Üniversiteye Gelen Öğrenci Sayısı 

 
Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

Bilgisayar Mühendisliği 0 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2 

Endüstri Mühendisliği 4 

İnşaat Mühendisliği 3 

Kimya Mühendisliği 0 

Makina Mühendisliği 1 

TOPLAM 10 
 
 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

Tablo 54. Dikey Geçişle Üniversiteye Gelen Öğrenci Sayısı 

 
Programın Adı  Gelen Öğrenci Sayısı 

Bilgisayar Mühendisliği 4 

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 4 

Endüstri Mühendisliği 0 

İnşaat Mühendisliği 3 

Kimya Mühendisliği 3 

Makina Mühendisliği 3 

TOPLAM 17 
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ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

Tablo 55. Çift Anadal Ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayısı 

 
 

Programın 
Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

  Çift Anadal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 
Programına 

Katılan 
Öğrenci 

Sayısı 

  

Toplam Toplam 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

0 2 2 1 4 5 

Elektrik ve 
Elektronik 
Mühendisliği 

0 10 10 10 18 28 

Endüstri 
Mühendisliği 

0 5 5 1 17 18 

İnşaat 
Mühendisliği 

1 2 3 3 2 5 

Kimya 
Mühendisliği 

0 2 2 6 1 7 

Makina 
Mühendisliği 

0 4 4 1 7 8 

GENEL 
TOPLAM 

1 25 26 22 49 71 

 
 

 
 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

Tablo 56. Yazöğretimi Öğrenci Sayısı 

 

Üniversite İçinden 
Öğrenci Sayısı 

Üniversite Dışından 
Katılan Öğrenci 

Sayısı 

 
TOPLAM 

 Yurt İçi Yurt Dışı 
3702 282 3984 
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YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

Tablo 57. Yazöğretiminde Açılan Ders Sayısı 

Programın  Adı  
Açılan 
Ders 
Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 
Erasmus 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı 
(Yabancı) 

Bilgisayar Mühendisliği 
11 188 0 32 8 0 0 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
2 51 0 1 0 0 0 

Endüstri Mühendisliği 
1 18 0 12 5 0 0 

İnşaat Mühendisliği 
6 134 0 6 1 0 0 

Kimya Mühendisliği 0 0 0 0 0 0 0 

Makina Mühendisliği 
2 26 0 2 0 0 0 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Tablo 58. Mezun Öğrenci Sayıları 

  PROGRAMINADI 

Mezun 
Olan 

Öğrenci 
Sayısı 

Yüksek 
Onur 
Alan 

Öğrenci 
Sayısı 

Onur Alan 
Öğrenci 

Sayısı 
TOPLAM 

Bilgisayar Mühendisliği 57 9 13 57 

Bilişim Sistemleri Mühendisliği 1 0 0 1 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 47 6 14 47 

Endüstri Mühendisliği 51 8 14 51 

İnşaat Mühendisliği 50 4 10 50 

Kimya Mühendisliği 70 5 14 70 

Makina Mühendisliği 46 6 8 46 

TOPLAM 322 38 73 322 
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ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Tablo 59. Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 

 

Programın 
Adı 

Kendi 
İsteği İle 
Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 
Katkı Payı 

Yatırmayan
lar 

Başarısızlık 
(Azami 

Süre vb.) 

Yük. 
Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 
Geçiş 

Diğer Toplam 

Bilgisayar 

Mühendisliği 
2 0 0 0 0 8 10 

Elektrik - 

Elektronik 

Mühendisliği 

0 0 0 0 0 4 4 

Endüstri 

Mühendisliği 
0 0 0 0 0 6 6 

İnşaat 

Mühendisliği 
0 0 0 0 0 8 8 

Kimya 

Mühendisliği 
0 0 0 0 0 7 7 

Makina 

Mühendisliği 
0 0 0 0 0 9 9 

TOPLAM 2 0 0 0 0 42 44 
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LİSANS BAŞARI ORANI 

Tablo 60. Lisans Başarı Oranı 

 

Programın 
Adı 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı 
II. Dönem 

2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı 
I. Dönem 

ÖĞRENCİ 
SAYISI 

DERS BAŞARI 
ORANI* 

ÖĞRENCİ SAYISI 
DERS 

BAŞARI 
ORANI* 

Bilgisayar 

Mühendisliği 
329 0.82 348 0.82 

Bilişim 

Sistemleri 

Mühendisliği 

1 0.00 2 0.20 

Elektrik- 

Elektronik 

Mühendisliği 

328 0.88 345 0.90 

Endüstri 

Mühendisliği 
275 0.91 306 0.92 

İnşaat 

Mühendisliği 
331 0.94 357 0.93 

Kimya 

Mühendisliği 
158 0.83 160 0.84 

Makina 

Mühendisliği 
117 0.66 114 0.67 

*Ders Başarı Oranı DD ve üstü dersler dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
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DERS YÜKÜ DAĞILIMI 

Tablo 61. Ders Yükü Dağılımı 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 
Sayısı 

Lisans+ 
Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

Bilgisayar Mühendisliği 29+69 26 26/(825+399)=1/47 26/(540+49)=1/23 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
21+57 29 29/(893+242)=1/39 29/(185+18)=1/7 

Endüstri Mühendisliği 19+37 20 20/(728+199)=1/46 20/(105+24)=1/6 

İnşaat Mühendisliği 25+47 31 31/(752+225)=1/32 31/(149+21)=1/5 

Kimya Mühendisliği 19+21 17 17/(763+163)=1/54 17/(7+14)=17/21 

Makina Mühendisliği 20+48 18 18/(805+210)=1/56 18/(82+16)=1/5 

TOPLAM 1239+1289 141 992/(22131+5795)=1/28 992/(22575+1053)=1/24 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan 
Ders 

Sayısı 
Lisans+ 

Lisansüst
ü 

Ders 
Veren 

Öğretici 
Sayısı  

2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 
Öğrencisi+Lisansüst

ü Öğrencisi 
Öğretici/S.D.Ö.S. * 

Bilgisayar Mühendisliği 33+61 25 25/(863+349)=1/48 25/(460+61)=1/21 

Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği 
28+50 31 31/(1017+326)=1/43 31/(211+9)=1/7 

Endüstri Mühendisliği 20+35 21 21/(729+242)=1/46 21/(114+30)=1/7 

İnşaat Mühendisliği 26+42 29 29/(851+202)=1/36 29/(66+14)=1/3 

Kimya Mühendisliği 22+21 17 17/(591+137)=1/43 17/(4+3)=17/7 

Makina Mühendisliği 17+48 18 18/(720+240)=1/53 18/(110+38)=1/8 

TOPLAM 
1215+124

9 
141 

994/(23280+6537)=
1/30 

994/(24919+1180)=
1/26 

*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
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F.2. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                             
Tablo 62. Laboratuvar Hizmetleri 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 
Faaliyeti 

Kontrol Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
75 Eğitim Amaçlı 

Elektronik Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
110 Eğitim Amaçlı 

Mikro Denetleyici Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
55 Eğitim Amaçlı 

Elektriksel Ölçüm ve Devre Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
130 Eğitim Amaçlı 

Telekomünikasyon Laboratuvarı  
Kuzey 

Kampüs 
120 Eğitim Amaçlı 

Mikro Elektro Mekanik Sistemler Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
27 Araştırma Amaçlı 

40 Araştırma Amaçlı 

BioAFM-Atomik Kuvvet Mikroskobu Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
32 Araştırma Amaçlı 

Mekatronik Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
90 Araştırma Amaçlı 

Mikro Nano Karakterizasyon Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
50 Araştırma Amaçlı 

BETA-Elektronik Tasarım ve Araştırma Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
85 Araştırma Amaçlı 

Şebekelenmiş & Gömülü Kontrol Sistemleri 
Laboratuvarı 

Kuzey 
Kampüs 

78 Araştırma Amaçlı 

Akıllı Sistemler Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
71 Araştırma Amaçlı 

Kablosuz İletişim Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
50 Araştırma Amaçlı 

BUSIM-Sinyal ve İmge İşleme Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
95 Araştırma Amaçlı 

VAVLab-Hacimsel Analiz ve Görselleştirme 
Laboratuvarı 

Kuzey 
Kampüs 

32 Araştırma Amaçlı 

Akciğer Akustik Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
40 Araştırma Amaçlı 

Dinamik Sistemler Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
18 Araştırma Amaçlı 

Kompozit Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
86 Araştırma Amaçlı 

Haptik ve Robotik Teknoloji Laboratuvarı Kuzey 86,25 Araştırma Amaçlı 
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Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 
Faaliyeti 

Kampüs 

Isıl Enerji Sistemleri Laboratuvarı                 
Kuzey 

Kampüs 
21,32 Araştırma Amaçlı 

Titreşim Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
22,32 Araştırma Amaçlı 

Yanma Ve Isı Transferi Modelleme Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
22,27 Araştırma Amaçlı 

Tasarım Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
34,3 Eğitim Amaçlı 

Güneş Enerji Laboratuvarı                                         
Kuzey 

Kampüs 
22 Eğitim Amaçlı 

Kontrol Laboratuvarı                                        
Kuzey 

Kampüs 
31,72 Araştırma Amaçlı 

İleri Malzemeler Mekaniği                            
Kuzey 

Kampüs 
31,72 Araştırma Amaçlı 

Isıl Tasarım Laboratuvarı Kuzey 
Kampüs 

21,96 Araştırma Amaçlı 
Laboratuvarı 

Katılaşma ve Kristal Büyütme Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
21,96 Araştırma Amaçlı 

Yüksek Sıcaklık Malzemeleri Laboratuvarı       
Kuzey 

Kampüs 
21,96 Araştırma Amaçlı 

Alaşım Geliştirme Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
20,13 Araştırma Amaçlı 

İleri Malzemeler Mekaniği                            
Kuzey 

Kampüs 
140 Araştırma Amaçlı 

Deneysel Mühendislik Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
103,89 Eğitim Amaçlı 

Malzeme Bilimi ve İmalat Teknolojileri Lab. 
Kuzey 

Kampüs 
250 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Akış Modelleme ve Simulasyon Laboratuvarı 
Güney 

Kampüs 
21,12 Araştırma Amaçlı 

Alternatif Yakıtlar ve Yanma Teknolojileri Lab. 
Kuzey 

Kampüs 
40,5 Araştırma Amaçlı 

Mekanik Deneyler Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
122 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Otomotiv Akustiği ve Titreşim Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
105 Araştırma Amaçlı 

Uzay Itki Sistemleri Laboratuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
56,1 Araştırma Amaçlı 

Makina Mühendisliği PC Laboratuvarı Güney 47,3 Eğitim Amaçlı 
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Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 
Faaliyeti 

Kampüs 

Malzeme Test Laborautuvarı 
Kuzey 

Kampüs 
20,8 Eğitim Amaçlı 

Yapı Lab / Yapı Sağlığı Lab 
Kuzey 

Kampüs 
400 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Geoteknik Lab 
Kuzey 

Kampüs 
418 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Malzeme Lab 
Kuzey 

Kampüs 
389 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Hidrolik Lab 
Güney 

Kampüs 
72 Eğitim Amaçlı 

Kıyı Mühendisliği Lab 
Sarıtepe 
Kampüs 

41 
Araştırma ve 

Eğitim Amaçlı 

Çevre Mühendisliği Lab 
Kuzey 

Kampüs 
12 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

KB-402 
Kuzey 

Kampüs 
272,93 Eğitim Amaçlı 

KB-403 
Kuzey 

Kampüs 
195,77 Araştırma Amaçlı 

KB-404 
Kuzey 

Kampüs 
100,9 Araştırma Amaçlı 

KB-405 
Kuzey 

Kampüs 
100,91 Araştırma Amaçlı 

KB-406 
Kuzey 

Kampüs 
103,11 Araştırma Amaçlı 

KB-407 
Kuzey 

Kampüs 
100,28 Araştırma Amaçlı 

KB-408 
Kuzey 

Kampüs 
172,61 Eğitim Amaçlı 

KB-411 
Kuzey 

Kampüs 
101,06 Araştırma Amaçlı 

KB-441 
Kuzey 

Kampüs 
140,46 Araştırma Amaçlı 

KB-440 
Kuzey 

Kampüs 
140,46 Araştırma Amaçlı 

BUFAIM 
Güney 

Kampüs 
136,75 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

ERGOLAB 
Güney 

Kampüs 
51 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

MMS Güney 34 Araştırma ve 
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Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 
Faaliyeti 

Kampüs Eğitim Amaçlı 

SESDYN 
Güney 

Kampüs 
34 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

ESML 
Güney 

Kampüs 
11 

Araştırma ve 
Eğitim Amaçlı 

Yapay Zekâ Laboratuvarı – AILab 
Kuzey 

Kampüs 
78 

Araştırma Amaçlı 
80 

Bilgisayar Ağları Araştırma Laboratuvarı – NETLAB 
Kuzey 

Kampüs 
44 

Araştırma Amaçlı 
80 

Algısal Zekâ Laboratuvarı – PILab 
Kuzey 

Kampüs 
70 

Araştırma Amaçlı 
50 

Medya Laboratuvarı – MediaLab 
Kuzey 

Kampüs 
44 Araştırma Amaçlı 

Bilgisayar Sistemleri ve Mimarileri Laboratuvarı – 
CASLAB 

Kuzey 
Kampüs 

78 Araştırma Amaçlı 

Yazılım Mühendisliği Araştırma Laboratuvarı – 
SoftLab 

Kuzey 
Kampüs 

22 Araştırma Amaçlı 

Karmaşık Sistemler Laboratuvarı – SoSLAB 
Kuzey 

Kampüs 
22 Araştırma Amaçlı 

Uydu Sistemleri Laboratuvarı – SATLAB 
Kuzey 

Kampüs 
78 Araştırma Amaçlı 

Yazılım Mühendisliği Laboratuvarı - SWE Lab 
Kuzey 

Kampüs 
8 Araştırma Amaçlı 
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BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

Tablo 63. Bilgisayar Laboratuvar Hizmetleri 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 
Kampüs 

Bilgisayar 
Sayısı 

Açık Olduğu 
Saatler  

Yazıcı 

(Var/Yok) 

İntel Lab1 Kuzey Kampüs 13 08:30-17:30 Var 
Dağ Özay Kuzey Kampüs 22 08:30-17:30 Yok 

Öğrenci Bilgisayar Kuzey Kampüs 16 24 Saat Yok 
Makina Mühendisliği PC 
Laboratuvarı 

Güney Kampüs 24 8:30-17:00 Var 

CIMLAB Güney Kampüs 21 9:00-17:00 Var 

GRADLAB Güney Kampüs 8 9:00-17:00 Var 
Lisans Programlama 
Laboratuvarları 

Kuzey Kampüs 192 09:00- 17:00 Yok 

Donanım Laboratuvarı – Hardware 
Lab 

Kuzey Kampüs 35 09:00- 17:00 Var  

 
 
*Laboratuvarlardaki bilgisayarlarda yüklü programlar “E.3.1. Yazılımlar” kısmında 
verilmiştir.  

 
 

 

F.3. İDARİ HİZMETLER 
 
  Fakültemiz Dekan ve kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere atanmış 

bulunan iki Dekan Yardımcısı tarafından yönetilmekte olup, akademik ve idari karar 

süreçlerinde Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun görüşleri alınmaktadır.  

 2547 Sayılı Kanun’da belirtilen görev yetki ve sorumluluklar gereğince 2013 yılı 

içinde gerçekleştirilen idari hizmetler aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır.  

 

• Öğretim elemanlarının kadro, atama, yükseltme , görevlendirme ve izin işlemleri, 

• Fakülte ödeneklerinin fakültenin ihtiyaçları doğrultusunda kullanılması, demirbaş ve 

hizmet alımlarının gerçekleşmesi, 

• Öğrencilerin akademik sicillerinin ilgili yönetmeliklere uygun şekilde yönetilmesi, 

• Öğrencilerin staj işlemlerinin koordinasyonu, 
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• Öğrenci faaliyetlerinin ve öğrencilerin uluslararası alanlarda yarışma ve konferans 

katılımlarının desteklenmesi,  

• Öğrencilerle toplantılar düzenlenmesi, 

• Kurulların düzenli toplanması, alınan kararların uygulanması, 

• Döner Sermaye işlemlerinin düzenli yürütülmesi, 

• Fakültenin bakım onarım ve yapım işlerinin gerçekleştirilmesi, 

• Fakülte akreditasyonunun gerektirdiği dokümanların Fakülte bazında hazırlanması, 

• Laboratuvar güvenliği ile ilgili toplantılar düzenlenmesi, 

• Binaların engelli öğrencilere uygun hale getirilmesi için üst yönetim ile iletişim içinde 

bulunulması, 

• Fakültenin güvenliği ile ilgili tedbirlerin alınması, 

• İdari personelin izin ve sicil işlemlerinin gerçekleştirilmesi, 

• İdari personel eğitimine destek verilmesi. 

 

 Bunun dışında, Fakültenin stratejik hedeflerine yönelik olarak yürütülen faaliyetlere 

ait detaylı bilgiler “Temel Politika ve Öncelikler” başlığı altında bulunan Tablo 2’de 

verilmiştir.  
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
 
  
 

A. MALİ BİLGİLER 
  
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 
Tablo 64. 2013 Yılı Bütçe Giderleri 

Açıklama K.B.Ö. 
Yıl Sonu 
Ödenek 

Harcama 

K.B.Ö. /Yıl 
Sonu 
Ödenek. 
(%) 

Harcama/KBÖ 

Harcama/ 
Top. 
Ödenek 
(%) 

01 - Personel Giderleri 10.840.000,00 10.346.000,00 9.899.131,67 104,8 91,3 95,7 

02 - Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi Gid. 1.966.000,00 1.782.000,00 1.723.208,83 110,3 87,7 96,7 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 276.000,00 271.700,00 273.744,47 101,6 99,2 100,8 

BİRİM TOPLAMI 13.082.000,00 12.399.700,00 11.896.084,97 105,5 90,90 95,90 

 
 

 

Tablo 65. Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerindeki Artış 

Ekonomik Sınıflandırma 2012 K.B.Ö. 2013 K.B.Ö. 2014 2013/2012% 2014/2013 

01 - Personel Giderleri 9.786.000 10.840.000,00 11.595.000 110,80 107,00 

02 - Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi 
Gid. 

1.735.000 1.966.000,00 2.130.000 113,30 108,30 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 254.000 256.000,00 186.000 100,80 72,70 

TOPLAM 11.775.000,00 13.062.000,00 13.911.000,00 110,9 106,50 

. 
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A.2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

2013 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  

 
Tablo 66. 2013 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları 

2013 Yılı 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN 
TOPLAM 
ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-01.1 10.756.000,00 0 528.000,00 10.228.000,00 9.782.463,33 445.536,67 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-01.2 84.000,00 34.000,00 0 118.000,00 116.668,34 1.331,66 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-02.1 1.946.000,00 0 188.000,00 1.758.000,00 1.700.504,46 57.495,54 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-02.2 20.000,00 4.000,00 0 24.000,00 22.704,37 1.295,63 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-03.2 35.000,00 5.361,00 0 40.361,00 40.005,98 355,02 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-03.3 45.000,00 0 0 45.000,00 26.235,99 18.764,01 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-03.5 8.000,00 500 1.061,00 7.439,00 6.938,40 500,6 

38.08.04.43-09.4.1.00-2-03.7 168.000,00 10.900,00 0 178.900,00 177.859,73 1.040,27 

TOPLAM 13.062.000,00 54.761,00 717.061,00 12.399.700,00 11.873.380,60 526.319,40 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

B.1.  FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  
  

B.1.1.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

B.1.1.1. BİRİMİMİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

Tablo 67.Birimimiz Tarafından Düzenlenen Toplantılar 

 

Faaliyet 
Türü 

Biriminiz Tarafından 
Düzenlenen Toplantı 

Sayısı 

Faaliyete Katılan Akademik /İdari Personel 
Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
ar

ar
as

ı 

T
O

P
L

A
M

 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

ad
em

ik
 

P
er

so
n

el
 

İd
ar

i 
P

er
so

n
el

 

A
k

ad
em

ik
 

P
er

so
n

el
 

İd
ar

i 
P

er
so

n
el

 

Sempozyum 
ve Kongre 

2 1 3 100   100   200 

Konferans   4 4     80   80 

Seminer 45 9 54 450   270   720 

Eğitim 
Semineri 

26   26 520       520 

Çalıştay 3 5 8 30   100   130 

Grup  
  2 2     30   30 

Çalışmaları 

TOPLAM 76 21 97 1100   580   1680 
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B.1.1.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 
DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

 
Tablo 68. Diğer Kurluş ve Diğer Üniversiteler Tarafından Düzenlenen Toplantılar 

 

Faaliyet 
Türü 

Diğer Kuruluş 
ve 

Üniversiteler 
Tarafından 
Düzenlenen 

Toplantı 
Sayısı 

Bölümünüzden Katılan Akademik/İdari Personel Sayısı 

U
lu

sa
l 

U
lu

sl
ar

ar
as

ı 

T
O

P
LA

M
 

Ulusal Uluslararası 

TOPLAM 

A
k

ad
em

ik
 

P
er

so
n

el
 

İd
ar

i P
er

so
n

el
 

A
k

ad
em

ik
 

P
er

so
n

el
 

İd
ar

i P
er

so
n

el
 

Sempozyum 
ve Kongre 

7 3 10 6   3   9 

Konferans 15 36 51 15   36   51 

Panel 18 4 22 17   4   21 

Seminer 1 3 4 1   3   4 

Teknik Gezi 5   5 5       5 
Eğitim 

Semineri 
1 5 6 1   5   6 

Çalıştay 10 20 30 10   20   30 
Toplantı 57 100 157 57   100   157 

Geliştirme 
Toplantıları 

10 2 12 10   2   12 

Yarışma   2 2     2   2 

TOPLAM 124 175 299 122   175   297 
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B.1.1.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

Tablo 69. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri Araştırma Raporu Diğer 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

2 1 19 19 - - 

Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği 

- - 14 12 - 1 

Endüstri 
Mühendisliği 

- 2 22 3 - 1 

İnşaat Mühendisliği - 1 13 6 - - 
Kimya Mühendisliği - - 21 - - - 
Makina Mühendisliği - - 11 7 - - 
Mühendislik 
Fakültesi* 

- - - - - - 

TOPLAM 2 4 100 47 - 2 
 

 

Tablo 70.Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

BİRİM 
Editörlük/Hakemlik 

Yapan Öğretim 
Üyesi Sayısı 

Editörlük/Hakemlik 
Yapılan Kitap Sayısı 

Dergi Hakemliği 
Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği 
Yapılan Dergi 

Sayısı 

Bilgisayar 
Mühendisliği 

11 21 9 15 

Elektrik-
Elektronik 
Mühendisliği 

12 1 7 8 

Endüstri 
Mühendisliği 

4 1 15 17 

İnşaat 
Mühendisliği 

11 2 1 11 

Kimya 
Mühendisliği 

8 1 7 8 

Makina 
Mühendisliği 

2 1 2 8 

TOPLAM 48 27 41 67 
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B.1.1.4. HİZMET, BİLİM-SANAT, TEŞVİK VE ÖZENDİRME ÖDÜLLERİ 

Tablo 71. Ödüller 

Ödül Sahibi 
BİRİMİ Ödül Adı Ödülü Veren Akademik 

Personel 
İdari 

Personel 

Prof. Dr. Okyay 
Kaynak 

- 
Elektrik-

Elektronik 
Mühendisliği 

Araştırmada Üstün 
Başarı Ödülü 

BÜVAK 

Prof. Dr. Bülent 
Sankur 

- 
Elektrik-

Elektronik 
Mühendisliği 

EURASIP Üstün 
Hizmet Ödülü 2013  

Avrupa Sinyal 
İşleme Derneği 

(European 
Association for 

Signal 
Processing)  

Prof. Dr. Fatih 
Alagöz 

- 
Bilgisayar 

Mühendisliği 

Türk Telekom 
Research 

Collaboration 
Award 

Türk Telekom 

Doç. Dr. Hilmi 
Luş 

- 
İnşaat 

Mühendisliği 
Araştırmada Üstün 

Başarı Ödülü 
BÜVAK 

Doç. Dr. Arda 
Deniz 

Yalçınkaya 
- 

Elektrik-
Elektronik 

Mühendisliği 

TÜBA-Genç Bilim 
İnsanı Ödülü 

 

Yrd. Doç. Dr. Ali 
Emre Pusane 

- 
Elektrik-

Elektronik 
Mühendisliği 

Öğretimde Üstün 
Başarı Ödülü 

Rektörlük 

Yrd. Doç. Dr. 
Murat Çelik 

- 
Makine 

Mühendisliği 
Öğretimde Üstün 

Başarı Ödülü 
Rektörlük 
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B.1.2. ÜNİVERSİTELER İLE ÜNİVERSİTEMİZ ARASINDA YAPILAN İKİLİ 
ANLAŞMALAR 

 
Tablo 72. Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

 

Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

Bogazici 
University 

Brno University Of 
Technology 

Czech Republic 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Technical University Of 
Denmark 

Denmark 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of 
Copenhagen 

Denmark 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Tallinn University Of 
Technology 

Estonia 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Hamk University Of 
Applied Sciences 

Finland 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Ecole Nationale 
Superieure De Chimie 
De Paris 

France 2016 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Institut D'etudes 
Polititiques De Paris     
( Science Po ) 

France 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Universite Montpellier 
1 

France 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Helmut-Schmidt-
Universitat/Universitat 
Der Bundeswehr 
Hamburg 

Germany 2016 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Hochschule Bremen 
University Of Applied 
Sciences  

Germany 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Humboldt Universitat 
Zu Berlin 

Germany 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Panteion University Of 
Social And Political 
Science 

Greece 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Crete Greece 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of 
Macedonia 

Greece 2016 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Universita Ca' Foscari 
Di Venezia 

Italy 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici Universita Degli  Studi Italy 2014 Staff Training Mobility 
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Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

University Di Siena 
Bogazici 
University 

Szczecin University Poland 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Warsaw Poland 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Ss. Cyril 
And Methodius In 
Trnava 

Slovak Republic 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of 
Primorska 

Slovenia 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Universidad De 
Valladolid 

Spain 2016 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Granada Spain 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Universitat Abat Oliba 
Ceu 

Spain 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

Stockholm University Sweden 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University College 
London 

United Kingdom 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Kent United Kingdom 2014 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of Leeds United Kingdom 2015 Staff Training Mobility 

Bogazici 
University 

University Of London, 
Institute Of Education 

United Kingdom 2015 Staff Training Mobility 

Boğaziçi 
University 

Universiteit Utrecht Netherlands 2016 Undergraduate 

Chemical 
Engineering  

Hochschule Für 
Angewandte 
Wissenschaften 
Hamburg 

Germany 2015 Undergraduate 

Chemical 
Engineering  

Ecole Nationale 
Superieure De Chimie 
De Paris (Chimie 
Paristech) 

France 2016 Undergraduate + 
Master 

Chemical 
Engineering  

Technische 
Universiteit Eindhoven 

Netherlands 2016 Master + Phd  

Civil 
Engineering 

Ceske Vysoke Uceni 
Technicke V Praze 

Czech Republic 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Civil 
Engineering 

Ecole Nationale Des 
Ponts Et Chaussees 
(Ecole Des Ponts 

France 2014 Undergraduate + 
Master 
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Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

Paristech) 
Civil 
Engineering 

Kth-Kungliga Tekniska 
Högskolan 

Sweden 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Civil 
Engineering 

National Technical 
University Of Athens 

Greece 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Civil 
Engineering 

Technische Universitat 
Darmstadt 

Germany 2016 Undergraduate + 
Master 

Civil 
Engineering 

Technische Universitat 
Dortmund 

Germany 2016 Undergraduate + 
Master 

Civil 
Engineering 

Technische Universitat 
München 

Germany 2020 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Aalto University 
(Helsinki University Of 
Technology) 

Finland 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Computer 
Engineering  

Aarhus Universitet Denmark 2016 Master 

Computer 
Engineering  

Ecole Polytechnique 
Federale De Lausanne 

Switzerland 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Computer 
Engineering  

Fachhochschule 
Oberösterreich 

Austria 2016 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Karlsruher Institüt Für 
Technologie 

Germany 2014 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Kth-Kungliga Tekniska 
Högskolan 

Sweden 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Computer 
Engineering  

Otto-Von-Guericke-
Universitat Magdeburg 

Germany 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Computer 
Engineering  

Politecnico Di Milano Italy 2014 Undergraduate 

Computer 
Engineering  

Technische Universitat 
Berlin 

Germany 2014 Master 

Computer 
Engineering  

Technische Universitat 
München 

Germany 2020 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Telecom Paristech France 2015 Master + Phd  

Computer 
Engineering  

Telecom Sudparis / 
Institut Telecom 

France 2016 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Universita Di Bologna Italy 2014 Master + Phd  

Computer 
Engineering  

Universita Di Catania Italy 2014 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Universitat Bonn Germany 2015 Undergraduate 

Computer Universitat Bremen Germany 2015 Undergraduate + 
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Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

Engineering  Master + Phd 
Computer 
Engineering  

Universitat Osnabrück Germany 2015 Undergraduate 

Computer 
Engineering  

Universitat Paderborn Germany 2014 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Universitat Stuttgart Germany 2014 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

Universiteit Utrecht Netherlands 2015 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

University Of Oulu Finland 2015 Undergraduate + 
Master 

Computer 
Engineering  

University Of Twente Netherlands 2016 Undergraduate + 
Master + Phd 

Electrical & 
Electronics 
Engineering 

Aalto University 
(Helsinki University Of 
Technology) 

Finland 2016 Undergraduate + 
Master + Phd 

Electrical & 
Electronics 
Engineering 

Aix-Marseille 
Université 

France 2014 Master + Phd  

Electrical & 
Electronics 
Engineering 

Linköpings Universitet Sweden 2014 Master 

Electrical & 
Electronics 
Engineering 

Politechnica 
Poznanska 

Poland 2014 Undergraduate + 
Master + Phd 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Technische Universitat 
Darmstadt 

Germany 2016 Undergraduate + 
Master 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Technische Universitat 
München 

Germany 2020 Undergraduate + 
Master 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Technische 
Universiteit Eindhoven 

Netherlands 2014 Undergraduate 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Telecom Sudparis / 
Institut Telecom 

France 2016 Undergraduate + 
Master 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Universidad De Vigo Spain 2016 Undergraduate 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Universita Degli Studi 
Di Pavia 

Italy 2014 Undergraduate + 
Master 
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Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Università Di Pisa Italy 2014 Master 

Electrical & 
Electronics 
Engineering  

Vysoke Uceni 
Technicke V Brne 

Czech Republic 2015 Undergraduate + 
Master + Phd 

Faculty Of 
Engineering 

Danmarks Tekniske 
Universitet 

Denmark 2014 Undergraduate + 
Master 

Faculty Of 
Engineering 

Ecole Centrale Paris France 2015 Undergraduate + 
Master + Phd 

Faculty Of 
Engineering 

Ecole Des Mines D'ales 
(Institut Telecom) 

France 2016 Undergraduate + 
Master 

Faculty Of 
Engineering 

Ecole Nationale 
Superieure De 
Techniques Avancees 

France 2015 Undergraduate + 
Master 

Faculty Of 
Engineering 

Ecole Nationale 
Superieure Des Mines 
De Paris (Mines 
Paristech) 

France 2016 Master 

Faculty Of 
Engineering 

Ecole Polytechnique France 2016 Undergraduate + 
Master 

Faculty Of 
Engineering 

Politecnico Di Milano Italy 2014 Undergraduate 

Industrial 
Engineering  

Ecole Nationale Des 
Ponts Et Chaussees 
(Ecole Des Ponts 
Paristech) 

France 2014 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Otto-Von-Guericke-
Universitat Magdeburg 

Germany 2014 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Technische Universitat 
Berlin 

Germany 2014 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Technische Universitat 
Darmstadt 

Germany 2016 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Technische 
Universiteit Delft 

Netherlands 2014 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Technische 
Universiteit Eindhoven 

Netherlands 2016 Undergraduate + 
Master 

Industrial 
Engineering  

Universidad 
Complutense De 
Madrid 

Spain 2016 Undergraduate + 
Master 

Mechanical 
Engineering 

Politecnico Di Milano Italy 2014 Undergraduate 

Mechanical Institut National Des France 2016 Undergraduate + 
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Birimin Adı Anlaşma Yapılan 
Üniversitenin Adı 

Ülke Adı Geçerlilik 
Süresi 

Anlaşmanın İçeriği 

Engineering Sciences Appliquees De 
Rouen 

Master 

Mechanical 
Engineering 

Institut National Des 
Sciences Appliquees De 
Strasbourg 

France 2016 Undergraduate + 
Master 

Mechanical 
Engineering 

Technische Universitat 
München 

Germany 2020 Undergraduate + 
Master 

Mechanical 
Engineering 

Technische 
Universiteit Eindhoven 

Netherlands 2015 Master 

Mechanical 
Engineering 

Syddansk Universitet Denmark 2014 Undergraduate + 
Master 
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B.1.3. PROJE BİLGİLERİ 

 
 

Tablo 73. 2013  Proje Bilgileri 

 

Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

1 04A0204 
İşlemsel Kuvvetlendiriciye 

Alternatif Elemanlarla Sinyal 
İşlemeye Yönelik Devre Tasarımı 

Oğuzhan Çiçekoğlu BAP 2004 

2 517991 
Towards Excellence in 

Computational Structural Biology 
and Biomaterials 

Türkan Haliloğlu Avrupa Birliği 2005 

3   

Yarı İletken Polimer Kullanarak 
Esneyebilen Güneş Enerji 

Panelleri ve Aydınlatma Amaçlı 
Işık yayan Diyotların Üretimi ve 

Performans Dağerlendirmes 

Şenol Mutlu 
İstanbul 

Büyükşehir 
Belediyesi 

2006 

4   

Benzinli Motorlarda Hidrokarbon 
Emisyonun Azaltılması için 

Kanister Kullanımının 
Modellenmesi 

Hasan Bedir 
Ford-Otosan, 
BÜTEK A.Ş. 

2007 

5   
Design of Chemical Sensors and 
Detoxifying Drugs for Protection 

Against Nerve Agents 
Türkan Haliloğlu NATO-CRG 2007 

6   
Mixed Model Assemly Line 

Balancing 
Ali Tamer Ünal, Taner Bilgiç OYAK-Renault 2008 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

7   

Ön Şok Traversin Tasarımı ve 
Çarpışma Testinin Sonlu 
Elemanları Yöntemiyle 

Simülasyonu 

Fazıl Önder Sönmez OYAK-Renault 2008 

8   
Traversin Titreşim ve Çarpışma 

Testlerinin Sonlu Elemanlar 
Yöntemiyle Simülasyonu 

Fazıl Önder Sönmez OYAK-Renault 2008 

9   
Binek Otomobillerde Düşük 

Frekanslı Uğultu Probleminin 
İncelenmesi 

Günay Anlaş OYAK-Renault 2008 

10   
L38-B32 Model Araçların K9K 1.5 

lt. Dizel Versiyonlarında Motor 
Taşıyıcıların İncelenmesi 

Günay Anlaş, Emre Köse OYAK-Renault 2008 

11   

MEGANE II- Ön Koltuk 
Ergonomisinin Uzun Boylu 
Sürücüler ve Yolcular için 

İyileştirilmesi 

Mahmut Ekşioğlu OYAK-Renault 2008 

12   
MEGANE II- X84 Orta Konsol / 

Torpido Ergonomisinin 
İyileştirilmesi 

Mahmut Ekşioğlu OYAK-Renault 2008 

13 09A601P 
Rüzgar Türbini Kanatları için 

Malzeme ve Proses Araştırılması 
Nuri Ersoy BAP 2009 

14 09A202D 
Asenkron Sigma Delta Tipi 

Analog-Dijital Çevirici Tasarımı 
Ömer Cerid BAP 2009 

15 09HA505D 

Çift Metalli Pt-Ni Sisteminin 
Oksidatif Buharlı Reformlama 

Performansına Metan ve 
Karbondioksitin Etkisi 

Ahmet Erhan Aksoylu BAP 2009 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

16 224860 
Predictive Techniques for System 
Level Analysis of Multi-Processor 

Alper Şen Avrupa Birliği 2009 

17 244088 FIRESENSE Cem Ersoy Avrupa Birliği 2009 

18 09HA301D 

Sistemik Karmaşıklık ve Katılımlı 
Benzetimin Öğrenmede Rolü 

(Systemic Complexity, Learning, 
and the Role of Interactive 

Simulators) 

Yaman Barlas BAP 2009 

19 268232 

Study on Low-Power Multi-Gbps 
Ultra-Wideband Impulse Radio at 

License-Free UWB and 60 Ghz 
bands (UWB-IR) 

Ahmet Öncü Avrupa Birliği 2010 

20 268264 
Advenced Coding Techniques for 

Mitigating Error Floors 
Ali Pusane Avrupa Birliği 2010 

21   
Reliable Embedded System using 
Multicore and Message passing 

Architectures 
Alper Şen Avrupa Birliği 2010 

22 5232P 

Çelik Lif Katkılı ve Kayma 
Donatısı Olmayan Betonarme 

Kirişlerin Davranışının, Kesme 
Açıklığının Kiriş Etkili Derinliğine 
(a/d) Oranına Göre incelenmesi 

Cengiz Karakoç BAP 2010 

23 5580P 
Pnomatik Kaslı Zemin-Yapı 
Arayüzey Etkileşim Deney 

Düzeneği Geliştirilmesi 
Gökhan Baykal BAP 2010 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

24 00641.STZ 

Renault Fluence araçların düşük 
frekanslarda ses ve titreşim 

özelliklerinin araştırılması ve 
iyileştirilmesi 

Günay Anlaş 
Sanayi ve 

Ticaret 
Bakanlığı 

2010 

25 58000085 
Simulation Modeling to Improve 

Decision Making in Complex-
Dynamic Environments 

Hakan Yaşarcan Avrupa Birliği 2010 

26 276937 

Ultra-Stable Molecular Force 
Spectroscopy with 

Micromachined Transducers 
UTMOST 

Hamdi Torun Avrupa Birliği 2010 

27 5105D 

Çeşitli Yatırım, Teknoloji, Tüketim 
ve Kısıt Senaryolarının Ulusal 

Enerji Sektörü, Ekonomi ve Çevre 
Üzerindeki Muhtemel Etkilerinin 
Temelden Yukarı Optimizasyon 

Modellemesi ile İncelenmesi 

İlhan Or BAP 2010 

28 5190D 

Kablosuz Duygaç Ağlarının 
Ömrünü Hareketli Alıcıları 
Rotalayarak Enbüyükleyen 

Eniyileme 

İsmail Kuban Altınel BAP 2010 

29 109E0142 
Dil Modellerinin Yarı Gözetimli 

Ayırıcı Eğitimi 
Murat Saraçlar TÜBİTAK 2010 

30 5124D 
Küçük Ölçekli İnsansız Hava 

Araçları İçin Akıllı Kanat Tasarımı 
ve Denetimi 

Okyay Kaynak BAP 2010 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

31 5714P 
Proteinlerin Konformasyonlar 
Arası Geçiş Yolizlerinin Kaba-

Ölçekli Yöntemlerle İncelenmesi 
Pemra Doruker Turgut BAP 2010 

32 11E063 
Mikro ve Nano Akışkan Kanallar 
ile Tümleşik Organik Elektroniği 

Şenol Mutlu TÜBİTAK 2010 

33 110T088 
Biyolojik Makromoleküller 
Birbirleri ile Nasıl Iİetişim 

Kurarlar? 
Türkan Haliloğlu TÜBİTAK 2010 

34 269207 Patterns and Surfaces A. Kerem Uğuz Avrupa Birliği 2011 

35 111M144 

Metanın Karbondioksit Ile 
Reformlanması Amaçlı Co- ve Ni- 
Bazlı Katalizörlerin Geliştirilmesi, 

Eniyilenmesi ve Reaksiyonun 
Eniyilenmiş Katalizörler 

Üzerindeki Mekanizmasının 
Belirlenmesi 

Ahmet Erhan Aksoylu TÜBİTAK 2011 

36 6531P 
İnsanlarda Sosyal Sinyallerin 

Çokkipli Analizi 
Albert Ali Salah BAP 2011 

37 6505P 
Yüksek Hata Başarımına Sahip 

Kutupsal Kodlama Sistemlerinin 
Tasarımı 

Ali Emre Pusane BAP 2011 

38 11E0292 

Durağan Olmayan Çok Boyutlu 
Zaman Serileri İçin Hızlı Bayesci 

Matris ve Tensör Ayrıştırma 
Yöntemleri (BAYTEN) 

Ali Taylan Cemgil TÜBİTAK 2011 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

39 6532D 
MEMS-Tabanlı Ayarlanabilir 

Çoklu-Bant FIR ve THz Algılayıcı 
Arda Deniz Yalçınkaya BAP 2011 

40 110M692 

Kafein ve Rapamisinin Yaşam 
Kalitesi ve Süresi Üzerine 

Etkilerinin Sistem Bazlı Bir 
Yaklaşım İle Incelenmesi 

Betül Kırdar TÜBİTAK 2011 

41 6530D 
Nişastadan Tek Aşamada 

Biyoetanol Üretiminin 
İyileştirilmesi 

Betül Kırdar BAP 2011 

42 11E0264 
CaReRa: Radyoloji 

Veritabanlarında Benzer Vaka 
Arama Motoru 

Burak Acar TÜBİTAK 2011 

43 6344P 
Dijital imge korelasyonuyla 

deformasyon ikizlenmesinin 
incelenmesi 

Cahit Can Aydıner BAP 2011 

44 283493 

Partnership for Advanced 
Computing in Europe Second 

Implementation Phase Project 
(PRACE 2IP) 

Can Özturan Avrupa Birliği 2011 

45   Intelligent Home Gateway Cem Ersoy ERICSSON 2011 

46   
Fall Detection Using Wearable 

Acceloremeters 
Cem Ersoy 

Türk Telekom 
A.Ş. 

2011 

47 6370P 
Aktif Öğrenme ile Kablosuz 

Algılayıcı Ağlar Kullanarak İnsan 
Aktivitesi Sınıflandırma 

Cem Ersoy BAP 2011 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

48 110M663 

Titreşim Yalıtımında Kullanılmak 
Üzere Atalet Artırımı Yöntemiyle 
Fonon Bant Aralıkları Gösteren 

Yapıların Analizi ve Tasarımı 

Çetin Yılmaz TÜBİTAK 2011 

49 109Y390 
Petrol Kazalarında Bölgesel Risk 

Değerlendirmesi 
Emre Otay TÜBİTAK 2011 

50 6328P 
Kullanılmış Gaz Türbini 
Kanatlarının Mikroyapı 

İncelemesi 
Ercan Balıkçı BAP 2011 

51 01109.STZ.2011-2 
Süt Üretim Çiftliklerinde 

Hayvanların Yer Tespiti Yapılması 
ve Takibi 

Fatih Alagöz 
Sanayi ve 

Ticaret 
Bakanlığı 

2011 

52 5893D 

Modeling and Optimization of 
Box-Shaped Hallow Beams under 

Axial and Transverse High 
Velocity Impact Loadings 

Fazıl Önder Sönmez BAP 2011 

53 6389D 
Ankraj kablosu germeli eklemli 

kazık sistemi geliştirilmesi 
Gökhan Baykal BAP 2011 

54 6187S 

Orta ve Makro Ölçekte Tam Alan 
Deformasyon Ölçümü ( Meso and 

Macro Scale Full Field 
Deformation Measurement ) 

Günay Anlaş BAP 2011 

55 6517D 
Kaos Tabanlı Gerçek Rastgele Sayı 

Üreteci (TRNG) Tümdevresi 
Tasarımı 

Günhan Dündar BAP 2011 

56 6518D 
Çoklu Erişim ve Girişim Kanalları 

İçin Kodlama Yöntemleri 
Hakan Deliç BAP 2011 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

57 111M177 

Bor Nitritli Nano-Akışkanların 
Özelliklerinin Deneysel ve 

Moleküler Dinamik Modelleme 
Yöntemleriyle Belirlenmesi ve Isı 

Transferi Arttırımı 
Uygulamalarının İncelenmesi 

Hakan Ertürk TÜBİTAK 2011 

58 6023D 
Turbulent Combustion Modelling 

of Diesel Fuel Using LES/FDF 
With Isat 

Hasan Bedir BAP 2011 

59 294053 

Human-Computer Interaction and 
Computer Vison for Improving 

Healthy Living of Elderly Through 
Exer-Gaming AISENSE 

Lale Akarun Avrupa Birliği 2011 

60 110M428 

Mayada Yaşlanma 
Mekanizmasinin (Kronolojik 

Yaşam Süresinin) Sistem 
Biyolojisi Yaklaşimiyla 

İncelenmesi 

Kutlu Ülgen TÜBİTAK 2011 

61 6061P 

Oyun Teknolojilerinden 
Yararlanan Çevresel Zeka 
Uygulamaları ile Yaşlı ve 

Engellilerin 

Lale Akarun BAP 2011 

62 11E0196 
Gezgin Robot Ağlarında Karma 

Sistem Tabanlı Dağıtık Eşgüdüm 
Denetim Algoritmaları 

Mehmet Akar TÜBİTAK 2011 

63 6538P 
Uzamsal Kiplenim için Başarım 

Analizi Yöntemleri 
Mutlu Koca BAP 2011 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

64   
Integrated Optimization of 

Container Terminals 
Necati Aras IBM 2011 

65 6017P 
Accelerometer Based Editor for 

Visually Impaired People on 
Mobile Devices 

O. Haluk Bingöl BAP 2011 

66 110M595 

Kohezyonsuz Zeminlerde Gerilme 
Geçmişinin Mukavemet 

Parametrelerine ve Yatay Toprak 
Basıncı Katsayılarına Etkisi 

Özer Çinicioğlu TÜBİTAK 2011 

67 6332P 

Elektromanyetik Alan 
Uygulamasıyla Newtonyen ve 

Newtonyen-Olmayan 
Akışkanların Dış Akışlarında Akış 

ve Isı Transferi Kontrolü 

Salim Kunt Atalık BAP 2011 

68 6501P 
Yüksek Yapılarda Yapı Sağlığı 

İzleme Sistemi Uygulaması 
Serdar Soyöz BAP 2011 

69 6520D 
Optik Güç ile Çalışan Optik 

İletişim Yapan Pilsiz ve Kablosuz 
Mikrosistem Gerçekleştirilmesi 

Şenol Mutlu BAP 2011 

70 6461D 
Graph Theoretical Problems in 
Telecommunication Networks 

Tınaz Ekim Aşıcı BAP 2011 

71 11E0163 

Türkçe Metinlerin Analizine 
Yönelik Olarak Kavram 

Madenciliği Yöntemlerinin 
Geliştirilmesi 

Tunga Güngör TÜBİTAK 2011 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

72   
Study of the Functional 

Mechanism for Growth of B. 
Anthracis 

Türkan Haliloğlu NATO 2011 

73 6512D 
The Correlation Between Protein 

Dynamics and Disease-Related 
Mutations 

Türkan Haliloğlu BAP 2011 

74 6540D 
A Novel Decompositon Method 
for Large Scale Programming 

Problems 
Zeki Caner Taşkın BAP 2011 

75 112E0170 
Kablosuz Yaşam Sinyallerini 

Monitör Eden Cihaz Araştırma 
Projesi 

Ahmet Öncü TÜBİTAK 2012 

76 6747S Bilişsel Bilim Laboratuvarı Albert Ali Salah BAP 2012 

77 111E0276 
Düşük Karmaşıklığa Sahip 

Uzaysal-Bağlı Kanal Kodlama 
Sistemlerinin Tasarımı 

Ali Emre Pusane TÜBİTAK 2012 

78 58000159 
A Generic Framework for 

Analyzing Temporal Structure in 
Music 

Ali Taylan Cemgil Avrupa Birliği 2012 

79 6882D 
Sosyal Sistem Verilerinden 
Bayesci Tensor Ayrıştırma 

Yöntemleri ile Bilgi Çıkarımı 
Ali Taylan Cemgil BAP 2012 

80 2010-HJ-2082 
System Level Verification and 

Debugging of Embedded 
Multicores 

Alper Şen 

Semiconductor 
Research 

Corporation 
(SRC) 

2012 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

81 111E0197 

Elektromanyetik Mems Tabanlı, 
Girişimsel Mrg Ile Uyumlu, 

Tamamen Optik İletişimli, Gerçek 
Zamanlı Konum Algılayan 
Mikrosistem Geliştirilmesi 

Arda Deniz Yalçınkaya TÜBİTAK 2012 

82 6983P 
Birlikte Kendi-kendine Eğitilen 

Sözdizim Ayrıştırıcıları 
Arzucan Özgür Türkmen BAP 2012 

83 6946P 
Distributed Robust Detection 

with Application To Seismological 
Signal Processing 

Ayşın Ertüzün BAP 2012 

84 6533D 
UZAM-Zaman Alanında İnsan 

Faaliyetlerinin Analizi 
Bülent Sankur BAP 2012 

85 580000163 

Partnership for Advanced 
Computing in Europe - Third 

Implementation Phase (PRACE 
3IP) 

Can Özturan Avrupa Birliği 2012 

86 6329P 
Gezgin Cihazlar için Tahrif 

Dayanıklı Çoklu Ortam Yakalama 
Sistemi 

Fatih Alagöz BAP 2012 

87 322038 

Niche Management Policies for 
Sustainability Transitions in 
Socio-Technical Systems: A 

Simulation-Based Analysis of 
Complex Dynamics 

Gönenç Yücel Avrupa Birliği 2012 

88 111E0196 
Düşük Güç Tüketimli Sigma-Delta 

Analog Sayısal Dönüştürücü 
Tasarımı 

Günhan Dündar TÜBİTAK 2012 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

89 6860P 
Boğaziçi Üniversitesi Türkiye 
Enerji Modelleme Sisteminin 

(BÜTEMS) Geliştirilmesi 
Gürkan Kumbaroğlu BAP 2012 

90 111E0285 

Çoklu Robotlar İçin Karma (Yerel 
Küresel, Tümel Topolojik) Harita 

Oluşturma ve Muhakeme 
Metodolojisi ile Ortamların 

Kapsamlı Algılanması 

H. Işıl Bozma TÜBİTAK 2012 

91 6741P 

Nano-parçacıkların kolloid 
çözeltilerinin otomotiv soğutma 

sistemlerinde kullanımının 
incelenmesi 

Hakan Ertürk BAP 2012 

92 296679 
Magnetic Nano Actuators for 

Quantitative Analysis 
Hamdi Torun Avrupa Birliği 2012 

93 111E0195 
Alan Programlanabilir Karma 

Analog Sayısal Dizilerin (FPMA) 
Tasarımı 

İsmail Faik Başkaya TÜBİTAK 2012 

94 6754M 

Sayısal Çağda Biyometri ve 
Gözetimin Birleştirilmesi 

(Integrating Forensics and 
Biometrics in the digital age) 

Lale Akarun BAP 2012 

95 111M530 
Türkçe On Parmak Klavye 

Kullanıcıları İçin Ergonomik e 
Optimal Bir Klavye Yerleşimi 

Mahmut Ekşioğlu TÜBİTAK 2012 

96 6184S 
Boğaziçi Üniversitesi Uzay 

Teknolojileri Laboratuvarı Vakum 
Tesisi 

Murat Çelik BAP 2012 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

97 6780P 

Integrated Solution of Berth 
Allocation and Specific Quay 

Crane Assignment Problems in 
Container Terminals 

Mustafa Necati Aras BAP 2012 

98 111E0274 
Uzamsal Kiplenime Dayalı 

Haberleşme Sistemleri Için Analiz 
Ve Tasarım Yöntemleri 

Mutlu Koca TÜBİTAK 2012 

99 6751D 
İndüksiyon ısıtma yöntemi ile 

kompozit parça üretimi 
Nuri Bülent Ersoy BAP 2012 

100   

Plastik ve Kompozit Üretimde 
Enerji Verimliliği Yüksek ve Geri 

Dönüşüme Olanak Tanıyan 
Üretim Teknolojileri 

Nuri Ersoy İSTKA 2012 

101 6527P 

Darbeli Yapay Sinir Ağları için 
Değişken Yapılı Sistemler Kuramı 

Tabanlı Öğrenme 
Algoritmalarının Geliştirilmesi ve 

Uygulamaları 

Okyay Kaynak BAP 2012 

102 6511D 

Tip-2 Bulanık C-Ortalamalar (T2 
BCO) Kümeleme Algoritmasının 

Geliştirilmesi Ve Kontrol 
Mühendisliğinde Uygulamaları 

Okyay Kaynak BAP 2012 

103 6759P 
Organik Fotovoltaik Güneş 
Hücrelerinin Tasarımı ve 

Karakterizasyonu 
Ramazan Yıldırım BAP 2012 

104 58000158 
Fire Resistance of Connections in 

a Composite Floor System 
(CONFIRE) 

Serdar Selamet Avrupa Birliği 2012 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

105 111M303 Seçmeli Çizge Boyama Problemi Tınaz Ekim Aşıcı TÜBİTAK 2012 

106 111M482 
Zor Problemleri Çözmek İçin 
Çizge Yapısının Kullanılması 

Tınaz Ekim Aşıcı TÜBİTAK 2012 

107 112E011 
Nami: Nano-Ağlarda Moleküler 

İletişim 
Tuna Tuğcu TÜBİTAK 2012 

108 6739S 

Boğaziçi Üniversietesi 
Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölümü Yazılım 

Altyapısını Güçlendirme Projesi 

Turan Özturan BAP 2012 

109 6923D 
Variance Reduction and Quasi 

Monte Carlo for Financial 
Simulation 

Wolfgang Hörmann BAP 2012 

110 113M263 
Aktif Karbon Bazlı Etkin Karbon 

Dioksit Adsorbanlarının Tasarımı 
ve Geliştirilmesi 

Ahmet Erhan Aksoylu TÜBİTAK 2013 

111 113M229 

Düşük Sıcaklık Su-Gazı 
Değişiminin Metal-Organik Yapı 
Destekli Katalizör ve Mikrokanal 

Reaktörlerde Incelenmesi 

Ahmet Kerim Avcı TÜBİTAK 2013 

112 7083P 
Heat Transfer and Flow Analysis 

using Meshless Methods 
Ali Ecder BAP 2013 

113 58000132 
Contextual Text Mining from the 
Biomedical Scientific Literature 

Arzucan Özgür Avrupa Birliği 2013 

114 7085P 
Türk İnşaat Sektöründe Yenilik 

Performansının Ölçümü 
Beliz Özorhon BAP 2013 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

115 112C005 
Pervasive Healthcare: Towards 
Computational Networked Life 

Science 
Bert Arnrich TÜBİTAK 2013 

116 7260P 

Metabolom ve transcriptome 
verilerinin bütünleştirilmesi ve 

mayada bakır homoestaz 
mekanizmasının aydınlatılması 

Betül Kırdar BAP 2013 

117 5130002 
Bilgisayarli Tomografiye Dayalı 

Tibbi Ultrason Görüntüleme 
Simulasyonu 

Burak Acar TÜBİTAK 2013 

118 58000167 UBIHEALTH Cem Ersoy Avrupa Birliği 2013 

119 7086P 

Structure Based Drug Discovery 
Against Yersinia 

Pseudotuberculosis TPX (ypTpx) 
Protein 

Elif Özkırımlı Ölmez BAP 2013 

120 212M030 

Kontrollü Titreşimli Akışın 
Eksenel Isı Akışıyla Büyütülmüş 

Kristallerin Yapısal 
Kusursuzluğuna Dair Deneysel ve 

Teorik Bir Çalışma 

Ercan Balıkçı TÜBİTAK 2013 

121 112M783 
Nikel Esaslı Süperalaşimlarin Tek 

Kristal Olarak Üretilmeleri 
Ercan Balıkçı TÜBİTAK 2013 

122 7480P 

Geosentetik Donatılı Taş Kolonlar 
ile Yumuşak Temel Üzerine inşa 
edilen Toprak Seddelerin Sismik 

Davranışının İyileştirilmesi ile 
ilgili Deneysel ve Nümerik Bir 

Çalışma 

Erol Güler BAP 2013 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

123 7481D 

Geosentetik Donatılı İstinat 
Duvarlarının Kohezyonlu Dolgu 

Kullanılması Durumundaki Sismik 
Davranışı 

Erol Güler BAP 2013 

124 7203P 
Robotik Kol Protezleri için Temas 

Hissi Geribildirim Sistemi 
Evren Samur BAP 2013 

125 7960P 
Kompozit Plakaların Çift Yönlü 

Eğme Altında Davranışının 
İncelenmesi 

Fazıl Önder Sönmez BAP 2013 

126 7040P 
Analyzing the post-liberalization 

dynamics of the Turkish 
electricity supply system 

Gönenç Yücel BAP 2013 

127 7400P 
Investigation of Crack Growth in 

Shape Memory Alloys 
Günay Anlaş BAP 2013 

128 112E005 
Devre Yaşlanması ve Parametre 
Saçılımına Gürbüz Analog Devre 

Tasarım Otomasyonu 
Günhan Dündar TÜBİTAK 2013 

129 7222P 
EDARG2 Robotları ile İşbirlikçi 

Görev Platformu Tasarım ve 
Gerçekleme 

H. Işıl Bozma Aydın BAP 2013 

130 7361P 
Tur Rehberi Robotlar için Çoklu 

Sosyal Zeka Geliştirilmesi 
H. Levent Akın BAP 2013 

131 7241P 
Akıllı Şebekelerde Haberleşme ve 

Talep Tepkisi Yönetimi 
Hakan Deliç BAP 2013 

132 6924P 
Improving Dynamic Decision 

Making for Stock Control 
Problems 

Hakan Yaşarcan BAP 2013 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

133 7365M 
Biyomolekül Ölçümler için 
Manyetik Nano Eyleyiciler 

Hamdi Torun BAP 2013 

134 112E0250 
Mems-Tabanlı Terahertz 

Algılayıcı 
Hamdi Torun TÜBİTAK 2013 

135 7129P 

Simulating Atmospheric 
Turbulence Using a Bubble Model 

and the Split-Step Method For 
Free-Space Optical 

Communication Links 

Heba Mohamed Yüksel BAP 2013 

136 7144P 

İstanbul´da Uygulanan Otobüs 
Öncelikli Yol Statejilerinin 

Modellemesi ve 
Performanslarının 
Değerlendirilmesi 

Ilgın Gökaşar BAP 2013 

137 7082P 
Allosteric Inhibitors of Protein 

Kinase B 
Kutlu Ülgen BAP 2013 

138 112M936 
Türkiye Yetişkin Nüfusunun 
Antropometrik Ölçümlerinin 

Tahminlemesi 
Mahmut Ekşioğlu TÜBİTAK 2013 

139 7223P 
Yüksek Seviyedeki Modellerden 
Çok İşlemcili Mobil Platformlar 

için Sentetik Uygulama Üretilmesi 
Mehmet Alper Şen BAP 2013 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

140 113M244 

Uzay Araçlarında İtki Sistemi 
Olarak Kullanılmak Üzere Bir 

Prototip Rf İyon Motoru 
Ünitesinin Tasarımı, Üretimi, 

Testi ve İyonlaşma Odası 
Plazmasının Sayısal 

Modellenmesi 

Murat Çelik TÜBİTAK 2013 

141 112M862 

Uzay İtki Sistemlerinde 
Kullanılacak Bir Oyuk Katod 
Ünitesinin Tasarımı, Üretimi, 

Testi Ve Sayısal Modellenmesi 

Murat Çelik TÜBİTAK 2013 

142 7432S 

İnşaat Mühendisliği Malzeme 
Deneyleri İçin Servo-Hidrolik 

Kontrollü, Kapalı Çevrimli 
Yükleme Sistemi 

Nilüfer Özyurt Zihnioğlu BAP 2013 

143 7600P 
Kohezyonsuz Dolguların Aktif 

Toprak Basıncı Katsayıları 
Özer Çinicioğlu BAP 2013 

144 7621D 
Protein-DNA Etkileşimleri ve 
Konformasyonel Değişimleri 

üzerine Hesaplamalı Yaklaşımlar 
Pemra Doruker BAP 2013 

145 113M237 
Allosterik Mekanizmalar ve 

Ligand Bağlanması Üzerine Yeni 
Hesaplamalı Yaklaşımlar 

Pemra Doruker Turgut TÜBİTAK 2013 

146 7180P 
Checking Commitment Protocols 

for Conflicts 
Pınar Yolum Birbil BAP 2013 

147 7943M 
Metanın Katalitik Dönüşümü İçin 

Literatürden Bilgi Çıkarımı 
Ramazan Yıldırım BAP 2013 
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Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

148 112M714 

Metanın Oksijen Varlığında ve 
Mikro-Kanal Reaktörde Yüksek 

Moleküllü Hidrokarbonlara 
Dönüştürülmesi 

Ramazan Yıldırım TÜBİTAK 2013 

149 7122P 
Çelik Bağlantıların Yangına Karşı 

Dayanıklılığı 
Serdar Selamet BAP 2013 

150 113M436 

Köprülerde Deprem Hasarının ve 
Arta Kalan Kapasitenin Titreşime 

Bağlı Yapı Sağlığı İzlemesiyle 
Belirlenmesi 

Serdar Soyöz TÜBİTAK 2013 

151 7741P 

İnorganik Jeopolimer Tasarımı 
İçin Metakaolin ve Uçucu Kül 

Bazlı Jeopolimerlerin 
Spektroskopi ve Difraksiyon 
Teknikleri ve Reverse Monte 

Carlo (RMC) Simülasyonları İle 
Atomik- Ve Nano-Yapılarının 

Belirlenmesi 

Sezen Soyer Uzun BAP 2013 

152 7087P 
Modeling of Cracks in Nonlinear 

Media 
Şebnem Özüpek BAP 2013 

153 7640BC 
Pilsiz ve Kablosuz Çalışan ve 

Haberleşen Sensörlerin 
Gerçekleştirilmesi 

Şenol Mutlu BAP 2013 

154 7641D 
Bazı Günlük Hareketlerin Anlık 

Hızlarının Kablosuz ve Pilsiz 
Olarak Ölçülmesi 

Şenol Mutlu BAP 2013 

155 6987P 
Ultra İnce Tek Kristalli Silisyum 
Filmleri ile Su Kapılı Tranzistör 

Geliştirilmesi 
Şenol Mutlu BAP 2013 



156 
 

Sıra No Proje No Adı Yürütücüsü Fon Başlangıç Yılı 

156 7437P 
Kablosuz İletişimde Kanal 

Parametrelerinin Kestirimi için 
Sistem Tasarımı ve Geliştirilmesi 

Tuna Tuğcu BAP 2013 

157 7436D 
Optimization of Communication 
Parameters in Nanonetworking 

Tuna Tuğcu BAP 2013 

158 113E036 

İlköğretim ve Ortaöğretim 
Öğrencilerinin Doğru ve Güvenilir 

Bilgiye Erişimlerine Yönelik 
Uyarlamalı Bir Soru Cevaplama 

Sisteminin Geliştirilmesi 

Tunga Güngör TÜBİTAK 2013 

159 7201P 
Solunum Seslerinin Teşhise 

Yönelik Sınıflandırılması 
Yasemin Kahya BAP 2013 

160 113M499 

Yüksek Hata Düzeltme Yeteneğine 
Sahip Iletişim Sistemlerinin 

Eniyileme Yoluyla Tasarım ve 
Analizi 

Zeki Caner Taşkın TÜBİTAK 2013 
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